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X?PXĖBXCLG? 

1914 ā Zarzĝdzenie Dyrektora Urzğdu Ħeglugi Ģrädlĝdowej w Szczecinie  

z dnia 4 grudnia 2009r. w sprawie uprawiania ħeglugi na wodach 

granicznych rzeki Odry, rzeki Odry Zachodniej i rzeki Nysy Ęuħyckiej 8190 

SAFU?ęW P?B EKGL 

1915 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Gubinie Nr XXXVI/461/2009 z dnia 30 paĥ-

dziernika 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

nieruchomoģci oraz zwolnieġ od podatku od nieruchomoģci 8193 

1916 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXXVIII/266/09 z dnia 26 list o-

pada 2009r. w sprawie zrzĝdzenia poboru podatkäw w drodze inkasa 

w Soęectwach Gminy Jasieġ, wyznaczenia inkasentäw, wysokoģci  

i terminäw wypęaty wynagrodzenia za inkaso 8194 

1917 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXXVIII/267/09 z dnia 26 listo-

pada 2009r. w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od ģrod-

käw transportowych 8195 

1918 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXXVIII/268/09 z dnia 26 listo-

pada 2009r. w sprawie wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci 8198 

1919 ā Uchwaęa Rady Gminy Lipinki Ęuħyckie Nr XXVIII/166/09 z dnia 26 li-

stopada 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

nieruchomoģci i zwolnieġ w tym podatku 8199 

1920 ā Uchwaęa Rady Gminy Lipinki Ęuħyckie Nr XXVIII/167/09 z dnia 26 li-

stopada 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

ģrodkäw transportowych oraz zwolnieġ z tego podatku na terenie 

Gminy Lipinki Ęuħyckie 8200 

1921 ā Uchwaęa Rady Gminy Lipinki Ęuħyckie Nr XXVIII/168/09 z dnia 26 li-

stopada 2009r. w sprawie ustalenia wysokoģci stawek opęaty targo-

wej  8203 

1922 ā Uchwaęa Rady Gminy Lipinki Ęuħyckie Nr XXVIII/169/09 z dnia 26 li-

stopada 2009r. w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwaęy  

Nr XI/61/07 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie okreģlenia wzo-

räw formularzy dla podatku od nieruchomoģci, podatku rolnego  

i podatku leģnego 8203 

1923 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Skwierzynie Nr XXXIV/282/09 z dnia  

26 listopada 2009r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie okreģlenia wyso-

koģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na terenie Miasta  

i Gminy Skwierzyna na rok 2010 i zwolnienia od tego podatku  8212 

1924 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Skwierzynie Nr XXXIV/283/09 z dnia  

26 listopada 2009r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie stawek podatku 

od nieruchomoģci na terenie Miasta i Gminy Skwierzyna oraz zwol-

nieġ z tego podatku 8212 

1925 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sęawie Nr XLIII/294/09 z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci. 8213 
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1926 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sęawie Nr XLIII/295/09 z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transporto-

wych  8214 

1927 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr XXV/153/09 z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci podatku od ģrodkäw transpor-

towych oraz zwolnieġ z tego podatku na terenie gminy Tuplice  

w roku 2010  8217 

1928 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr XXV/154/09 z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od nierucho-

moģci, opęat lokalnych i inkasa na terenie gminy Tuplice 8219 

1929 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr XXV/155/09 z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci na terenie 

gminy Tuplice  8220 

1930 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr XXV/156/09 z dnia 26 listopada 

2009r. w sprawie zarzĝdzenia poboru podatku rolnego, podatku od 

nieruchomoģci, podatku leģnego od osäb fizycznych w drodze inkasa 

oraz okreģlenia inkasentäw i wysokoģci wynagrodzenia za inkaso 8220 

1931 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Zbĝszynku Nr XL/58/2009 z dnia 26 listo-

pada 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek i zasad poboru 

podatku od nieruchomoģci i opęaty targowej. 8221 

1932 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Zbĝszynku Nr XL/59/2009 z dnia 26 listo-

pada 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

ģrodkäw transportowych na terenie gminy Zbĝszynek 8222 

1933 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Ħarach Nr XXXVI/223/09 z dnia 26 listopa-

da 2009r. w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i dekla-

racji podatkowych oraz zaęĝcznikäw do niniejszych formularzy dot y-

czĝcych podatkäw od nieruchomoģci, rolnego i leģnego 8225 

1934 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Ħarach Nr XXXVI/270/09 z dnia 26 listopa-

da 2009r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie ustalenia wysokoģci stawek 

i zwolnieġ z podatku od nieruchomoģci na rok 2010 8269 

1935 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Gubinie Nr XXXVII/464/2009 z dnia 27 li-

stopada 2009r. zmieniajĝca uchwaęğ Nr XXXVI/461/2009 Rady Miej-

skiej w Gubinie z dnia 30 wrzeģnia 2009r. w sprawie okreģlenia wyso-

koģci stawek podatku od nieruchomoģci oraz zwolnieġ od podatku od 

nieruchomoģci 8269 

1936 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr LIII/321/09 z dnia 27 listopa-

da 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieru-

chomoģci na rok 2010  8270 

1937 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr LIII/322/09 z dnia 27 listopa-

da 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrod-

käw transportowych na rok 2010 8271 

1938 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr LIII/323/09 z dnia 27 listop a-

da 2009r. w sprawie opęaty od posiadania psäw 8273 

1939 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr LIII/324/09 z dnia 27 listopa-

da 2009r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opęaty targowej 8274 

1940 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeġskich Nr XLVII/334/09  

z dnia 27 listopada 2009r. ustalenia rocznych stawek podatku od ni e-

ruchomoģci, udzielenia zwolnieġ oraz okreģlenia wzoräw formularzy 8274 

1941 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeġskich Nr XLVII/335/09  

z dnia 27 listopada 2009r. w sprawie okreģlenia wzoru formularzy na 

podatek rolny  8289 
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1942 ā Uchwaęa Rady Gminy Szczaniec Nr XXX/199/09 z dnia 27 listopada 

2009r. w spra wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw 

transportowych na terenie Gminy Szczaniec w roku 2010  8303 

1943 ā Uchwaęa Rady Gminy Szczaniec Nr XXX/200/09 z dnia 27 listopada 

2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruch o-

moģci w roku 2010 na terenie Gminy Szczaniec. 8306 

1944 ā Uchwaęa Rady Gminy Szczaniec Nr XXX/201/09 z dnia 27 listopada 

2009r. w sprawie wprowadzenia zwolnieġ w podatku od nieruchomo-

ģci w roku 2010 na terenie Gminy Szczaniec 8307 

1945 ā Uchwaęa Rady Miasta Gozdnica Nr XXX/199/09 z dnia 30 listopada 

2009r. w sprawie podatku od nieruchomoģci na terenie gminy Gozd-

nica.  8308 

1946 ā Uchwaęa Rady Miasta Gozdnica Nr XXX/202/09 z dnia 30 listopada 

2009r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie opęaty targowej na terenie 

Miasta Gozdnica.  8309 

1947 ā Uchwaęa Rady Miasta Gozdnica Nr XXX/204/09 z dnia 30 listopada 

2009r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek 

podatku od ģrodkäw transportowych na terenie miasta Gozdnica.  8309 

1948 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXIII/190/09  

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie wyznaczenia inkasentäw do pobo-

ru podatkäw od nieruchomoģci, rolnego, leģnego i opęat od posiad a-

nia psäw oraz ustalenia wysokoģci wynagrodzenia inkaso 8311 

1949 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXIII/191/09  

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia wysokoģci stawek i zasad 

pobierania opęaty od posiadania psäw 8311 

1950 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXIII/193/09  

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia wysokoģci i zasad poboru 

opęaty targowej 8312 

1951 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXIII/194/09  

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek  

i zwolnieġ w podatku od ģrodkäw transportowych 8313 

1952 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXIII/195/09  

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek  

w podatku od nieruchomoģci 8315 

1953 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXXIII/196/09  

z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie zwolnieġ w podatku od nierucho-

moģci 8317 

OBWIESZCZENIA 

1954 ā Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 7 grudnia 2009r. o wynikach wyboräw uzupeęniajĝcych do Ra-

dy Gminy Krzeszyce przeprowadzonych w dniu 6 grudnia 2009r.  8318 
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1914 
19 14 

X?PXĖBXCLGC 

 BWPCIRMP? SPXĘBS ĝCELUEG ěPÅBJĖBMUCH U QXAZECINIE  

 

 z dnia 4 grudnia 2009r.  

  

u qnp_ugc snp_ug_lg_ ĥcejseg l_ umb_af ep_lgaxlwaf pxcig Mbpw* pxcig Mbpw X_afmblgch g pxcig Lwqw 

ęsĥwaigch  

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
21 grudnia 2000r. o ħegludze ģrädlĝdowej (Dz. U.  
z 2006r. Nr 123, poz. 857 z päĥn. zm1.) 

X_qgĠe m`mugĞxwu_lg_ 

¥ 1. Przepisy regulujĝ zasady ruchu ħeglugowe-
go statkäw i zestawäw, scalonych materiaęäw pęy-
wajĝcych oraz innych obiektäw pęywajĝcych na na-
stğpujĝcych odcinkach rzek granicznych: 

1) rzeki Odr y od km 542,40 do km 704,10;  

2) rzeki Odry Zachodniej od km 0,00 do  
km 17,15;  

3) rzeki Nysy Ęuħyckiej od km 0,00 do km 14,80; 

4) portäw i wejģě do portäw znajdujĝcych siğ 
przy odcinkach dräg wodnych wymienionych  
w pkt 1 - 3. 

Uwkg_pw qr_riâu g xcqr_uâu* eġĠ`mimģag szla-
iâu ĥcejmulwaf 

¥ 2. 1. Na rzece Odrze i rzece Odrze Zachodniej 
dęugoģě statku nie moħe przekraczaě 82m, a szero-
koģě 11,45m. 

2. Na niħej wymienionych odcinkach dräg wod-
nych zestawy pchane i sprzğħone nie mogĝ przekra-
czaě nastğpujĝcych wymiaräw: 

 

 

Lp. Odcinek drogi wodnej  
Bġsemģğ 

w m  

Qxcpmimģğ 

w m  

Npxw eġĠ`mimģag qxja-

is ĥcejmulcem u k 

1. Rzeka Odra - ħegluga w däę rzeki:    

1.1. od km 542,40 do km 704,10  125 11,45  

  94 18,00 ponad 1,60  

1.2. od km 617,60 do km 704,10  137 11,45 ponad 1,80  

  125 18,00 ponad 1,80  

1.3. od km 667,20 do km 704,10  137 18,00 ponad 1,80  

  156 11,45 ponad 1,80  

2. Rzeka Odra - ħegluga w gärğ rzeki:    

2.1. od km 704,10 do km 542,40  125 11,45  

  137 11,45 ponad 1,50  

  156 9,50 ponad 1,50  

2.2. od km 704,10 do km 667,20  125 18,00  

  137 11,45  

  156 11,45 ponad 1,70  

2.3. od km 667,20 do km 542,40  156 11,45 ponad 1,80  

3. Rzeka Odra Zachodnia:  137 11,45  

 od km 3,00 do km 17,15  156 11,45  

  125 18,00  

 

3. Nie zaęadowane zestawy pchane i sprzğħone 
nie mogĝ przekraczaě nastğpujĝcych wymiaräw: 

 

 

Lp.  Odcinek drogi wodnej  
 Bġsemģğ 

w m  

 Qxcpmimģğ 

w m  

 Npxw eġĠ`mimģag qxja-

is ĥcejmulcem u k 

1.  Rzeka Odra - ħegluga w däę rzeki:    

1.1.  od km 542,40 do km 617,60  125 22,90 ponad 1,60  

1.2.  od km 617,60 do km 704,10  125 22,90  

2.  Rzeka Odra - ħegluga w gärğ rzeki:    

2.1.  od km 704,10 do km 667,20  125 22,90  

2.2.  od km 667,20 do km 617,60  125 22,90 ponad 1,50  
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4. Gęğbokoģě szlaku ħeglownego uwarunkowana 

jest stanem wody. Najmniejsza gęğbokoģě szlaku 
ħeglownego jest publikowana przez administracjğ 
drogi wodnej w sposäb zwyczajowo przyjğty. Wy-
bierajĝc wielkoģě zanurzenia statku uwzglğdniě na-
leħy opublikowanĝ gęğbokoģě tranzytowĝ oraz aktu-
alne trendy hydrologiczne dotyczĝce ksztaętowania 
siğ stanäw wody. 

5. Ħegluga na rzece Nysie Ęuħyckiej od km 14,80 
(m. Gubin) do km 0,45 jest dozwolona tylko dla m a-
ęych statkäw. Na odcinku od km 0,45 do km 0,00 
ħegluga dozwolona jest tylko dla maęych statkäw 
bez napğdu mechanicznego. 

6. Ħegluga na rzece Odrze Zachodniej od km 0,00 
do km 3,00 jest dozwolona tylko dla maęych statkäw. 

Qiġ_b xcqr_uâu 

¥ 3. 1. Zestaw pchany moħe holowaě inne statki  
i zestawy, jeħeli: 

1) dęugoģě zestawu nie przekracza 100m; 

2) statki pchane sĝ ustawione w jednej kolumnie, 

 przy czym liczba statkäw i zestawäw ho-
lowan ych nie moħe przekraczaě dwäch. 

2. Holowane zestawy pchane nie mogĝ przekra-
czaě 82m dęugoģci i 11,45m szerokoģci. 

3. Na rzece Odrze statki holujĝce mogĝ holowaě 
nie wiğcej niħ dwa statki. 

4. Szerokoģě zaęadowanych statkäw holowa-
nych, o ktärych mowa w ust. 3, nie moħe przekra-
czaě 11,45m, a nie zaęadowanych 22,90m. Na odcin-
ku od km 542,40 do km 617,60 szerokoģě nie zaęa-
dowanych statkäw holowanych nie moħe przekra-
czaě 11,45m. 

5. Na rzece Odrze Zachodniej statki holujĝce 
mogĝ holowaě nie wiğcej niħ dwa statki o szerokoģci 
nie przekraczajĝcej 11,45m. 

6. W razie holowania urzĝdzeġ pęywajĝcych na 
krätkich linach holowniczych, ich liczba moħe byě 
wiğksza niħ okreģlona w ust. 3 i 5, z tym, ħe dęugoģě 
zestawu nie moħe przekraczaě 80m, a ostatni statek 
holowany powinie n byě wyposaħony w ster. 

NpĠbimģğ qr_riâu 

¥ 4. 1. Prğdkoģě statku wzglğdem brzegu nie mo-
ħe przekraczaě: 

1) na rzece Odrze Zachodniej  - 10 km/godz.;  

2) na rzece Nysie Ęuħyckiej - 12 km/godz.  

2. Prğdkoģě statku wzglğdem brzegu nie moħe 
byě niniejsza niħ 4km/godz. Nie dotyczy to urzĝdzeġ 
pęywajĝcych, scalonych materiaęäw pęywajĝcych, 
przewozäw specjalnych i maęych statkäw. 

ĝcejse_ npxw uwqmigaf qr_l_af umbw 

¥ 5. 1. Jeħeli poziom wody osiĝgnie lub przekro-
czy znak I wielkiej wody ħeglownej przynajmniej na 
jednym z par y odpowiadajĝcych sobie wodowska-
zäw wymienionych w ustğpie 4 dla poszczegälnych 
odcinkäw drogi wodnej, ħegluga dla maęych stat-
käw, promäw i urzĝdzeġ pęywajĝcych jest zabronio-
na. 

2. Jednostki pęywajĝce, za wyjĝtkiem wymienio-
nych w ustğpie 1, w przypadku osiĝgniğcia lub prze-
kroczenia znaku I wielkiej wody ħeglownej przy-
najmniej na jednym z pary odpowiadajĝcych sobie 
wodowskazäw wymienionych w ustğpie 4 dla po-
szczegälnych odcinkäw drogi wodnej, mogĝ upra-
wiaě ħeglugğ tylko w porze dziennej i tylko, jeħeli sĝ 
one wyposaħone w sprawne i gotowe do uħytku 
radiotelefony zgodnie z ¥ 4.04 ust. 1 i 2 przepisäw 
ħeglugowych. 

3. Ħegluga jest zabroniona, jeħeli poziom wody 
osiĝgnie lub przekroczy najwyħszy poziom wielkiej 
wody ħeglownej (znak II WWĦ) przynajmniej na jed-
nym z pary odpowiadajĝcych sobie wodowskazäw, 
wymienionych w ustğpie 4 dla poszczegälnych od-
cinkäw drogi wodnej. Statki muszĝ odpowiednio 
wczeģniej, przed przekroczeniem znaku II wielkiej 
wody ħeglownej, wpęynĝě do bezpiecznych portäw. 

4. Znaki wielkiej wody ħeglownej wymienione  
w ustğpie 1, 2 i 3 wyznaczajĝ poniħej wymienione sta-
ny wody, a wskazane wodowskazy miarodajne ob o-
wiĝzujĝ dla nastğpujĝcych poniħej podanych odcin-
käw:

 

Odcinek drogi wodnej  
Woda wysoka 

znak I  
Wodowskaz  

Woda wysoka 

znak II  

Rzeka Odra 

od ujģcia Nysy Ęuħyckiej do Frankfurtu 

(km 542,40 do km 584,00)  

425 

490 

Biaęa Gära  

Eisenhíttenstadt 

465 

535 

Rzeka Odra 

od Frankfurtu do ujģcia rzeki Warty 

(km 584,00 do km 617,60)  

430 

435 

Sęubice 

Frankfurt 1  

475 

480 

Rzeka Odra 

od ujģcia rzeki Warty do Hohensaaten  

(km 617,60 do km 667,20)  

490 

495 

Gozdowice  

Kienitz  

530 

535 

Rzeka Odra 

od Hohensaaten do Kanaęu Schwedt 

(km 667,20 do km 697,00)  

540 

860 

Bielinek  

Stutzkow  

600 

920 
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Rzeka Odra 

od Kanaęu Schwedt do Widuchowej                

(km 697,00 do km 704,10)  

- 

 

Widuchowa  

Schwedt -most  

przez Odrğ 

660 

 

790 

Rzeka Odra Zachodnia  

(km 0,00 do km 17,15)  

- Gryfino  

Gartz 

600 

630 

 
 

ĝcejse_ u u_psli_af x_jmbxclg_ 

¥ 6. W okresach wystğpowania zjawisk lodo-
wych, odcinki dräg wodnych bğdĝ zamkniğte dla 
ħeglugi. Decyzje o zamkniğciu i otwarciu ħeglugi 
podejmuje administracja drogi wodnej w poroz u-
mieniu z Urzğdem Ħeglugi Ģrädlĝdowej w Szczeci-
nie.  

ĝcejse_ u nmpxc lmalch 

¥ 7. 1. Ħegluga nocna moħe odbywaě siğ przy 
podanym w sposäb zwyczajowo przyjğty przez ad-
ministracjğ drogi wodnej do publicznej wiadomoģci 
peęnym oznakowaniu szlaku ħeglownego oraz jedy-
nie wäwczas, gdy znaki ħeglugowe speęniajĝ nastğ-
pujĝce warunki:  

a) znaki brzegowe i pęywajĝce sĝ co najmniej 
pokryte materiaęami odblaskowymi,  

b) znaki pęywajĝce posiadajĝ  dodatkowo re-
flektory radarowe,  

c) oģwietlone sĝ: 

 znaki przğseę ħeglugowych mostäw, 

 wejģcia /wyjģcia z portäw i bocznych dräg 
wodnych,  

 znaki ħeglugowe B.8 (nakaz zachowania 
szczegälnej ostroħnoģci), miejsc niebez-
piecznych  
i przeszkäd ħeglugowych, 

 znaki ħeglugowe A.1 (zamkniğcie szlaku 
ħeglownego), 

 skrajnie sieci rybackich ustawionych na 
szlaku ħeglugowym i w jego pobliħu. 

2. Zabrania siğ: 

- uprawiania ħeglugi nocnej jeħeli poziom 
wody osiĝgnie lub przekroczy znak I wiel-
kiej wody ħeglownej przynajmniej na jed-
nym z pary odp owiadajĝcych sobie wo-
dowskazäw wymienionych w ¥ 5 ust. 4 
dla poszczegälnych odcinkäw drogi wod-
nej,  

- uprawiania ħeglugi nocnej we mgle i sil-
nych opadach atmosferycznych,  

- uprawiania ħeglugi nocnej samo spęa-
wem,  

- uprawiania ħeglugi nocnej przy niekom-
pletnym ozn akowaniu szlaku ħeglownego. 

3. Statki uprawiajĝce ħeglugğ nocnĝ powinny ko-
rzystaě z reflektoräw i ze wskazaġ radaru, w zwiĝzku 
z tym powinny byě dodatkowo wyposaħone w: 

- reflektory przystosowane do oģwietlenia 

brzegäw i znakäw nawigacyjnych, 

- radar rzeczny,  

- wskaĥnik prğdkoģci zmiany kursu (prğd-
koģci kĝtowej), 

- radiotelefon VHF.  

Powyħsze urzĝdzenia muszĝ byě sprawne technicz-
nie i eksploatacyjnie, a kierownik statku powinien 
posiadaě uprawnienia do obsęugi radaru i radiotele-
fonu VHF.  

ęĞaxlmģğ p_bgmrcjcdmlgaxl_ 

¥ 8. 1. Statki o napğdzie mechanicznym, z wyjĝt-
kiem maęych statkäw, muszĝ posiadaě sprawne 
technicznie i eksploatacyjnie (stosowne atesty) r a-
diotelefony dla ęĝcznoģci radiotelefonicznej statek ā 
statek i odbioru informacji nawigacyjnych.  

2. Ęĝcznoģě radiotelefonicznĝ statek ā statek p o-
winna byě prowadzona na czğstotliwoģci 
156,500MHz (kanaę 10). 

X_q_bw psafs g nmqrmhs qr_riâu npxw shģags bpmeg 
wodnej Odra þ Szprewa  

¥ 9. 1. Przy ujģciu kanaęu Odra ā Szprewa  
(km 553,40) naleħy przestrzegaě nastğpujĝcych za-
sad: 

1) zestawy holowane, z wiğcej niħ jednym stat-
kiem holowanym, pęynĝce w däę rzeki z zamia-
rem wejģcia do kanaęu, muszĝ zatrzymaě siğ 
przy lewym brzegu rzeki Odry powyħej  
km 552,90. Statki holowane sĝ wprowadzane 
pojedynczo do kanaęu; 

2) statki oczekujĝce na wjazd do kanaęu muszĝ za-
trzymaě siğ przy lewym brzegu rzeki Odry po-
wyħej km 552,40 lub poniħej km 554,20. 

2. Zestawy holowane mogĝ byě zestawiane po-
niħej km 554,20 rzeki Odry. 

3. Postanowienia ust. 1 i 2 nie dotyczĝ maęych 
statkäw i zestawäw skęadajĝcych siğ wyęĝcznie  
z maęych statkäw. 

Nmqrâh qr_riâu npxw shģags bpmeg umblch Mbp_ þ 
Hawela  

¥ 10. Zestawianie i rozczepianie zestawäw moħe 
odbywaě siğ tylko przy lewym brzegu rzeki Odry od 
km 665,00 do km 665,80.  

Nmġâu pw` 

¥ 11. Sieci lub inny sprzğt poęowowy, ustawione 
w pobliħu szlaku ħeglownego, winny byě oznakowa-
ne i mogĝ byě ustawiane w miejscach i na warun-
kach okreģlonych przez węaģciwego Starostğ w po-
rozumieniu z administracjĝ drogi wodnej oraz Urzğ-
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dem Ħeglugi Ģrädlĝdowej w Szczecinie. 

Npxcngq imĢamuw 

¥ 12. W sprawach nie uregulowanych niniejsz y-
mi przepisami w zakresie ħeglugi na wodach gra-
nicznych stosuje siğ odrğbne ĈPrzepisy ħeglugowe 
na ģrädlĝdowych drogach wodnychć. 

¥ 13 Traci moc zarzĝdzenie Dyrektora Urzğdu 
Ħeglugi Ģrädlĝdowej w Szczecinie z dnia 12 czerwca 
2001r. w sprawie uprawiania Ħeglugi na wodach 
granicznych rzeki Odry, rzeki Odry Zachodniej i rzeki 
Nysy Ęuħyckiej. (Dziennik Urzğdowy Wojewädztwa 
Zachodniopomorskiego Nr 21, poz. 433).  

¥ 14. Zarzĝdzenie wchodzi w ħycie z dniem  

1 stycznia 2010r. i po dlega opublikowaniu w Dzie n-
niku Urzğdowym Wojewädztwa Zachodniopomor-
skiego i Dzienniku Urzğdowym Wojewädztwa Lubu-
skiego.  

Dyrektor  

Urzğdu Ħeglugi Ģrädlĝdowej 

w Szczecinie  

Krzysztof Woġ 

___________________________ 
1 Zmiany niniejszej ustawy ogęoszone zostaęy w Dz. U. z 2007r.  

Nr 123, poz. 846 i Nr 176, poz. 1238; Dz. U. z 2008r. Nr 171,  

poz. 1057 oraz z 2009r. Nr 98, poz. 818.  
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1915 
19 15  

SAFU?ę? LP VVVTG-24//2009  

 RADY MIEJSKIEJ W GUBINI E  

 

 z dnia 30 paĥdziernika 2009r. 

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag mp_x xumjlgcĢ mb nmb_ris mb 

lgcpsafmkmģag 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn. zm.) oraz art. 5  
ust. 1 i 3, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opęatach lokalnych (Dz. U.  
z 2006r. Nr 121, poz. 844 z päĥn. zm.) uchwala siğ, co 
nastğpuje: 

¥ 1. Okreģla siğ nastğpujĝce stawki podatku od 
nieruchomoģci:  

1. Od gruntäw:  

1)  zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej, bez wzglğdu na sposäb zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntäw i budynkäw - 
0,73 od 1m 2 powierzchni  

2)  pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 3,90zę od  
1ha powierzchni,  

3)  pozostaęych, w tym zajğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku pu-
blicznego przez organizacje poħytku publiczne-
go - 0,22zę od 1m

2
 powierzchni  

2. Od budynkäw lub ich czğģci:  

1)  mieszkalnych - 0,56zę od 1m2 powierzchni uħyt-
kowej  

2)  zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym m a-
teriaęem siewnym - 9,24zę od 1m2 powierzchni 
uħytkowej  

3)  zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gosp o-
darczej w zakresie udzielania ģwiadczeġ zdro-
wotnych - 4,01zę od 1m2 powierzchni uħytkowej  

4)  od pozostaęych - 6,64zę od 1m2 powierzchni 
uħytkowej, za wyjĝtkiem:  

a)  budynkäw zajğtych na prowadzenie odpęat-
nej statutowej dziaęalnoģci poħytku publicz-
nego przez organi zacje poħytku publicznego, 
garaħy i komärek przydomowych - 5,40zę od 
1m2 powierzchni uħytkowej  

5)  zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej oraz od budynkäw mieszkalnych lub 
ich czğģci zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci 
gospodarczej - 16,00zę od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej, za wyjĝtkiem  

a)  bğdĝcych wielkopowierzchniowymi  obie k-
tami handlowymi tj. o powierzchni uħytkowej 
przekraczajĝcej 400m2, zajğtymi na prowa-
dzenie dziaęalnoģci gospodarczej - 19,81zę od 
1m2 powierzchni uħytkowej  

3. Od budowli  - 2% wartoģci  

¥ 2. 1. Opräcz zwolnieġ przewidzianych w art. 7 
ustawy o podatkach i opęatach lokalnych zwalnia siğ 
od podatku od nieruchomoģci:  

1)  grunty, budynki lub ich czğģci i budowle bğdĝ-
ce w zarzĝdzie jednostek budħetowych i zakęa-
däw budħetowych gminy Gubin o statusie 
miejskim  

 

2)  grunty, budynki lub ich czğģci i budowle wyko-
rzystywane na dziaęalnoģě kulturalnĝ przez sa-
morzĝdowe instytucje kultury gminy Gubin  
o statusie miejskim  
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2. Zwolnienie, o ktärym mowa w punktach 1) i 2) 

nie dotyczy gruntäw, budynkäw lub ich czğģci i bu-
dowli oddanych do uħytkowania, w dzierħawğ, na-
jem lub na podstawie innej umowy, w celu prow a-
dzenia dziaęalnoģci gospodarczej  

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr XXVI/346/2008 Rady 
Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2008r.  
w sprawi e ustalenia wysokoģci podatkäw lokalnych 
dla Gminy Gubin o statusie miejskim (Dz.  Urz. Woj.  
Lubuskiego Nr 136 , poz. 2191)  

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Miasta  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od  
1 stycznia 2010 r.  

¥ 6. Uchwaęa podlega ponadto podaniu do wia-
domoģci publicznej w gazecie lokalnej "Wiadomoģci 
Gubiġskie" oraz na tablicy ogęoszeġ Urzğdu Miej-
skiego w Gubinie  

Przewodniczĝcy Rady 

Leszek Ochotny  
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1916 
19 16 

SAFU?ę? LP VVVTGGG-066/09  

 RADY MIEJSKIEJ W JAS IENIU 

 

 z dnia 26 listopada 2009 r. 

  

u qnp_ugc xpxĞbxclg_ nm`mps nmb_riâu u bpmbxc gli_q_ u Qmġcaru_af Ekglw H_qgcĢ* uwxl_axclg_ 

gli_qclrâu* uwqmimģag g rcpkglâu uwnġ_rw uwl_epmbxclg_ x_ gli_qm  

 
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorz ĝdzie gminnym (t.j. Dz. U .  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn. zm.), art. 6 ust.  12 
ustawy z dnia  12 stycznia 1991r. o podatkach i opęa-
tach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121 , poz. 844  
z päĥn. zm.), art. 6b ust. 8 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U.  z 2006r. Nr 136, 
poz. 969 z päĥn. zm.), art. 6 ust. 8  ustawy z dnia  
30 paĥdziernika 2002r.  o podatku le ģnym (Dz. U.  
Nr 200, poz. 1682 z päĥn. zm.) oraz art. 28 ust. 4 
ustawy z dnia  29 sierpnia 1997r. Ordynacja poda t-
kowa (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 8 , poz. 60 z päĥn. zm.) 
uchwala si ğ, co nastğpuje:  

¥ 1. Zarzĝdza siğ pobär podatkäw w drodze in-
kasa w Soęectwach Gminy Jasieġ: 

1) podatku od nieruchomo ģci od osäb fizycznych; 

2) podatku rolnego od osäb fizycznych; 

3) podatku le ģnego od osäb fizycznych. 

¥ 2. 1. Okreģla siğ nastğpujĝcych inkasentäw 
uprawnionych do pobierania wy mienionych w  ¥ 1 
podatkäw: 

1) Pan Edward Kleszczy ġski - na terenie Soęectwa 
Bieszkäw; 

2) Pan Edward Kowal ā na terenie Soęectwa Br o-
nice;  

3) Pan Mirosęaw Krojcer ā na terenie Soęectwa 
Budziechäw; 

4) Pan Jäzef Ferenc ā na terenie Soęectwa Golin;  

5) Pani Justyna Sierko ā na terenie Soęectwa G u-
zäw; 

6) Pani Jadwiga Jankowicz ā na terenie Soęectwa 
Jabęoniec;  

7) Pani Janina Prozowska ā na terenie Soęectwa 
Jasionna;  

8) Pan Kazimierz Sęomkowski ā na terenie Soęec-
twa Jaryszäw; 

9) Pan Mariusz Prokopowicz ā na terenie Soęectwa 
Jurzyn;  

10) Pan Andrze j Staġkowski ā na terenie Soęectwa 
Lisia Gära; 

11) Pan Jerzy Szaniawski ā na terenie Soęectwa 
Mirkowice;  

12) Pan Wojciech Kozaczy ġski ā na terenie Soęec-
twa Lipsk Ħarski;  

13) Pani Genowefa Gäralczyk ā na terenie Soęectwa 
Roztoki;  

14) Pan Ryszard Szakoęa ā na terenie Soęectwa 
Ģwibna;  

15) Pan Jäzef Chorab ā na terenie Soęectwa Wicina;  

16) Pan Węadysęaw Rutyna ā na terenie Soęectwa 
Zieleniec;  

17) Pan Roman Wyrwi ġski ā na terenie Soęectwa 
Zabęocie. 

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi ĝzany po 
rozliczeniu wpęaciě w kasie Urz ğdu Miejskiego  
w Jasieniu w dniu nast ğpujĝcym po ostatnim dniu, 
w ktärym, zgodnie z przepisami prawa podatkow e-
go, wpęata podatku powinna nastĝpiě. 

3. Zarzĝdzenie poboru podatkäw i opęat w dro-
dze inkasa nie wyklucza uiszczania nale ħnoģci przez 
podatnikäw bezpoģrednio w k asie Urzğdu Miejski e-
go w Jasieniu lub na węaģciwy  rachunek bankowy 
Urzğdu.  
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4. Za pobranie podatkäw okreģlonych w ¥ 1 in-

kasentowi przysęuguje wynagrodzenie prowizyjne  
w wysoko ģci 10% od pobranych kwot.  

5. Wynagrodzenie b ğdzie wypęacane inkasento-
wi w termin ie do 25 dnia miesi ĝca po terminie pęat-
noģci poszczegälnych rat podatkäw. 

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr VI/17/07 Rady Miej-
skiej w Jasieniu z dnia 1 marca 2007r.  w sprawie 
zarzĝdzenia poboru podatku od nieruchomo ģci, ro l-
nego i le ģnego od osäb fizycznych w drodz e inkasa, 
wyznaczenia inkasentäw i okreģlenia wysoko ģci w y-
nagrodzenia za inkaso oraz uchwaęa Nr XXXVII/257/09 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 pa ĥdziernika  

2009r. w sprawie zmian w uchwale Nr VI/17/07 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia  1 marca 2007r.  

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burm i-
strzowi Jasienia.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym  Wojewädz-
twa Lubuskiego z moc ĝ obowi ĝzujĝcĝ od 1 grudnia 
2009r. 

Przewodnicz ĝcy Rady 
Piotr Karalus  
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SAFU?ę? LP VVVTGGG-067/09  

 RADY MIEJSKIEJ W JAS IENIU 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc sqr_jclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf  

 
Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,  
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  
o samorz ĝdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami) oraz art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opęa-
tach lokalnych (1) (tekst jednolity Dz. U. z 2006r.  
Nr 121, poz. 844 ze zmianami)  uchwala si ğ, co na-
stğpuje:  

¥ 1. Ustala si ğ nastğpujĝce roczne stawki poda t-
ku od ģrodkäw transportowych w nast ğpujĝcych 
wysoko ģciach:  

1) od samochodäw ciğħarowych o dopuszczalnej 
masie caękowitej powyħej 3,5 tony  i poni ħej  
12 ton:  

a) powy ħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie 
620,00zę, 

b) powy ħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie 700,00zę, 

c) powy ħej 9 ton a poni ħej 12 ton 730,00zę; 

2) od samochodäw ciğħarowych o dopuszczalnej 
masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ 12 ton 
zgodnie z zaęĝcznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwaęy; 

3) od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych przy-
stosowanych do u ħywania ęĝcznie z naczepĝ 
lub przyczep ĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw od 3,5 tony i poni ħej 12 ton:  

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w ęĝcznie 1.150,00zę, 

b) powy ħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie 
1.366,00zę, 

c) powy ħej 9 ton a poni ħej 12 ton 1.440,00zę; 

 

 

4) od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych przy-
stosowanych do u ħywania ęĝcznie z naczepĝ 
lub przyczep ĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw räwnej lub wy ħszej niħ 12 ton 
zgodnie z zaęĝcznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwaęy; 

5) od przyczep i naczep , ktäre ęĝcznie z pojazdem 
silnikowym posiadaj ĝ dopuszczaln ĝ masğ caę-
kowit ĝ od 7 ton i poni ħej 12 ton, z wyj ĝtkiem 
zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolnicz ĝ 
prowadzon ĝ przez podatnika podatku rolnego : 

a) od 7 ton do 10 ton węĝcznie 892,00zę, 

b) powy ħej 10 ton a poni ħej 12 ton 1.240,00zę; 

6) od przyczep i naczep , ktäre ęĝcznie z pojazdem 
silnikowym posiadaj ĝ dopuszczaln ĝ masğ caę-
kowit ĝ räwnĝ lub wy ħszĝ niħ 12 ton, z wyj ĝt-
kiem zwi ĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rol-
niczĝ prowadzon ĝ przez podatnika podatku ro l-
nego zgodnie  z zaęĝcznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwaęy; 

7) od autobusäw w zaleħnoģci od liczby miejsc do 
siedzenia:  

a) mniejszej ni ħ 30 miejsc 1.150,00zę, 

b) räwnej lub wy ħszej niħ 30 miejsc 1.200,00zę. 

¥ 2. Traci moc uchwaęa Nr XIII/71/07 Rady Mie j-
skiej w Jasieniu z dnia 6 grudnia 2007r.  w sprawie 
ustalenia wysoko ģci stawek podatku od ģrodkäw 
transportowych.  

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burm i-
strzowi Jasienia.  
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¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woj e-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki 
obowi ĝzujĝ od dnia  1 stycznia 2010r.  

Przewodnicz ĝcy Rady 
Piotr Karalus  

__________________________________ 
(1)

Niniej sza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro ħe-

nia nast ğpujĝcych dyrektyw Wspälnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106 EWG z dnia 7 grudnia 1992r.w sprawie ust a-

nowienia wspälnych zasad dla niektärych typäw transportu kom-

binowanego towaräw miğdzy paġstwami częonkowskimi (Dz. Urz. 

WE L 368 z 17 grudnia 1992r.)  
2) 

dyrektywy 1999/62WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 

pobierania opęat za uħytkowanie niektärych typäw infrastruktury 

przez pojazdy ci ğħarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20 lipca 1999r.).  

Dane dotycz ĝce ogęoszenia aktäw prawa Unii Europejskiej, za-

mieszczone w niniejszej ustawie ā z dniem uzyskania przez 

Rzeczpospolit ĝ Polskĝ częonkostwa w Unii Europejskiej ā dotyczĝ 

ogęoszenia tych aktäw w Dzienniku Urzğdowym Unii Europejskiej 

- wydanie specjalne.  

 

 

 

 

X_ġĞcznik Nr 1 

do uafu_ġw Nr XXXVIII/267/09  

Rady Miejskiej w Jasieniu  

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Stawki podatku od ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb q_kmafmbâu agĠĥ_pmuwaf m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġio-

ugrch pâulch js` uwĥszej niĥ 12 ton  

 

Liczba osi i dopuszczalna k_q_ a_ġimugr_  

(w tonach)  
Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

nie mniej  niĥ mniej ni ĥ 

Oģ jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uzn a-

lwk x_ pâulmu_ĥne 

Inne systemy zawi e-

szenia osi jezdnych  

Dwie osie  

12 13 740 780 

13 14 780 820 

14 15 820 860 

15  860 1.270 

Trzy osie  

12 17 740 790 

17 19 790 846 

19 21 846 906 

21 23 906 1.038 

23 25 1.038 1.595 

25  1.038 1.595 

Cztery osie i wi Ġcej 

12 25 970 1.058 

25 27 1.058 1.154 

27 29 1.154 1.673 

29 31 1.673 2.480 

31  1.673 2.480 
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X_ġĞcznik Nr 2  

do uafu_ġw Nr XXXVIII/267/09  

Rady Miejskiej w Jasieniu  

z dnia 26 listopada 2009r.  

 
Stawki podatku od ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb agĞelgiâu qgmbġmuwaf g `_j_qrmuwaf npxwqrmqmu_lwaf bm 
uĥwu_lg_ ġĞcznie z naczepĞ lub przyczep Ğ o dopuszczalnej  k_qgc a_ġimugrch xcqnmġs nmh_xbâu pâulch js` 

wyĥszej niĥ 12ton  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_ xe-

spoġs nmh_xbâu8 agĞelgi qgmbġmuw ) l_axcn_* 

ciĞgnik balastowy + przyczepa (w tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

nie mniej  niĥ mniej ni ĥ 

Oģ jezdna ( osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uzn a-

lwk x_ pâulmu_ĥne 

Inne systemy zawi e-

szenia osi jezdnych  

Dwie osie  

12 18 1.022 1.148 

18 25 1.148 1.274 

25 31 1.274 1.400 

31  1.428 1.960 

Trzy osie  

12 40 1.260 1.743 

40  1.743 2.577 

 

X_ġĞcznik Nr 3  

do uafu_ġw Nr XXXVIII/267/09  

Rady Miejskiej w Jasieniu  

z dnia 26 listopada 2009r.  

 
Stawki podatku od ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb npxwaxcn g l_axcn* irâpc ġĞcznie z pojazdem silnikowym 
posiadaj Ğ dopuszczaln Ğ masĠ a_ġimugrĞ pâulĞ lub wy ĥszĞ niĥ 12 ton, z wyj Ğtkiem zwi Ğx_lwaf uwġĞcznie  

x bxg_ġ_jlmģciĞ rolnicz Ğ prowadzon Ğ przez podatnika podatku rolnego  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_ xe-

spoġs nmh_xbâu8 l_axcn_-npxwaxcn_ ) nmh_xb 

silnikowy (w tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

nie mniej  niĥ mniej ni ĥ 

Oģ jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uzn a-

lwk x_ pâulmu_ĥne 

Inne systemy zawi e-

szenia osi jezdnych  

Hcbl_ mģ 

12 18 250 320 

18 25 320 390 

25  390 570 

Dwie osie  

12 28 250 400 

28 33 622 861 

33 38 861 1.307 

38  1.163 1.720 

Trzy osie  

12 38 686 954 

38  954 1.296 
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1918 
19 18 

SAFU?ę? LP VVVTGGG-068/09  

 RADY MIEJSKIEJ W JAS IENIU 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag  

 
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  8, art. 40 us t. 1,  
art. 41 ust.  1, art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  
o samorz ĝdzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.  1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1,  
ust. 2 i 4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opęatach lokalnych(1) (jedn. 
tekst Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844  ze zmianami) 
uchwala si ğ, co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala si ğ nastğpujĝce stawki podatku od 
nieruchomo ģci: 

1) od gruntäw: 

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci 
gospodarczej  bez wzglğdu na sposäb zakwa-
lifikowania w e widencji  gruntäw i budyn-
käw, od 1m2 powierzchni  - 0,67zę, 

b) pod jeziorami, zaj ğtych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni  wodnych,  od 1ha 
powierzchni  - 3,87zę, 

c) pozostaęych, w tym zaj ğtych na prowadzenie 
odpęatnej, statutowej dziaęalnoģci poħytku  
publi cznego przez organizacje po ħytku p u-
blicznego,  od 1m 2 powierzchni  - 0,10zę; 

2) od budynkäw lub ich czğģci: 

a) mieszkalnych,  od 1m 2 powierzchni u ħytko-
wej  - 0,53zę, 

b) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci 
gospodarczej oraz od budynkäw mieszkal-
nych lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie 
dziaęalnoģci gospodarczej, od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej - 18,98zę, 

c) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci go-
spodarczej w zakresie obrotu  kwalifikow a-
nym materiaęem siewnym, od 1m 2 po-
wierzchni u ħytkowej  - 9,31zę, 

d) zajğtych na prowadzenie dz iaęalnoģci go-
spodarczej w zakresie udzielania  ģwiadczeġ 
zdrowotnych,  od 1m 2 powierzchni u ħytkowej  
- 3,86zę, 

e) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci w za-
kresie kultury, kultury  fizycznej i sportu, 
opieki spoęecznej, przeciwdziaęania alkoholi-
zmowi,  bezpieczeġstwa publicznego i ochro -
ny przeciwpo ħarowej,  od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej  - 3,68zę, 

f) od pozostaęych, w tym zaj ğtych na prow a-
dzenie odpęatnej, statutowej dziaęalnoģci po-
ħytku  publicznego przez organizacje po ħytku 
publicznego,  od 1m 2 powierzchni u ħytkowej  
- 4,85zę, 

g) od garaħy, od 1m 2 powierzchni u ħytkowej - 
6,62zę; 

3) od budowli:  

a) sęuħĝcych do odprowadzania i oczyszczania 
ģciekäw, rurociĝgäw i przewodäw sieci roz-
dzielczej wody, stacje uzdatniania wody  ich 
warto ģci okreģlonej na podstawie art.  4  
ust.  1 pkt  3 i ust. 3 - 7 ustawy z  dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opęatach lo-
kalnych  - 0,3%, 

b) pozostaęych - ich warto ģci okreģlonej na 
podstawie art.  4 ust.  1 pkt  3 i ust.  3 - 7 usta-
wy z  dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  
i opęatach lokalnych - 2%. 

¥ 2. Zwalnia si ğ z podatku od nieruchomo ģci: 

1) grunty, budynki lub ich cz ğģci wykorzystywane 
przez ģwietlice wiejskie zajmowane na cele  kul-
turalno -oģwiatowe, z wyj ĝtkiem zaj ğtych na 
prowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej;  

2) grunty, budynki lub ich cz ğģci wykorzystywane 
w zakresi e wypo ħyczania ksiĝħek i czytelnictwa,  
z wyjĝtkiem zaj ğtych na prowadzenie dziaęalno-
ģci gospodarczej;  

3) grunty, budynki lub ich cz ğģci wykorzystywane 
w zakresie ģwiadczenia pomocy spoęecznej,  
z wyj ĝtkiem zaj ğtych na prowadzenie dziaęalno-
ģci gospodarczej;  

4) grunty, budynki lub ich cz ğģci wykorzystywane 
na potrzeby prowadzenia ģwietlic typu  socjal i-
zacyjnego i terapeutycznego, z wyj ĝtkiem pr o-
wadzenia dziaęalnoģci gospodarczej;  

5) grunty i budynki zaj ğte na zieleġce komunalne  
i cmentarze;  

6) grunty, budynki lub ich cz ğģci wykorzystywane 
na potrzeby ochrony przeciwpo ħarowej, z  wy-
jĝtkiem zaj ğtych na prowadzenie dziaęalnoģci 
gospodarczej;  

7) grunty, budynki lub ich cz ğģci sęuħĝce do real i-
zacji zadaġ węasnych gminy w zakresie sportu  
i rekreacji, z wyj ĝtkiem zaj ğtych na prowa dze-
nie dziaęalnoģci gospodarczej.  

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr XXIV/170/08 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 4 grudnia 2008r.  w spr a-
wie wysoko ģci stawek podatku od nieruchomo ģci. 

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burm i-
strzowi Jasienia.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woj e-
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wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki 
obowi ĝzujĝ od dnia  1 stycznia 2010r.  

Przewodnicz ĝcy Rady  
Piotr Karalus  

 

________________________________ 
(1)

Niniejsza ustawa dokonuje w zakr esie swojej regulacji wdro ħe-

nia nast ğpujĝcych dyrektyw Wspälnot Europejskich:  
1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ust a-

nowienia wspälnych zasad dla niektärych typäw transportu kom-

binowanego towaräw miğdzy paġstwami częonkowskimi (Dz. Urz. 

WE L 368 z 17 grudnia 1992r.).  
2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 

pobierania opęat za uħytkowanie niektärych typäw infrastruktury 

przez pojazdy ci ğħarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20 lipca 1999r.).  

Dane dotycz ĝce ogęoszenia aktäw prawa Unii Europejskiej, z a-

mieszczone w niniejszej ustawie - z dniem  uzyskania przez Rzecz-

pospolit ĝ Polskĝ częonkostwa w Unii Europejskiej ā dotyczĝ ogęo-

szenia tych aktäw w Dzienniku Urzğdowym Unii Europejskiej ā 

wydanie specjalne.  
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1919 
19 19 

SAFU?ę? LP VVTGGG-/46/09  

 P?BW EKGLW JGNGLIG ęSĝWAIGC  

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag g xumjlgcĢ u rwk nmb_ris  

 
Na po dstawie art.  18 ust.  2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r . o samorz ĝdzie gminnym (j.t.  Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z päĥn. zm.) oraz art.  5  
ust.  1 i art.  7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia  1991r.  
o podatkach i opęatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006r. 
Nr 121 , poz. 844 z päĥn. zm.) w zwi ĝzku z obwies z-
czeniem Ministra Finansäw z dnia 3 sierpnia 2009r. 
w sprawie gärnych granic stawek kwotowych p o-
datkäw i opęat lokalnych w 2010r. (M.  P. Nr 52,  
poz. 742 ) Rada Gminy uchwala , co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala si ğ nastğpujĝce roczne stawki w p o-
datku od nieruchomo ģci na 2010r .: 

1) od budynkäw mieszkalnych lub ich czğģci - 
0,65zę od 1m2 pow. u ħytkowej ; 

2) od budynkäw lub ich czğģci zwiĝzanych z pr o-
wadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej oraz od  
budynkäw mieszkalnych lub ich czğģci zajğtych 
na prowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej ā 
20,51zę od 1m2 pow. u ħytkowej ; 

3) od budynkäw lub ich czğģci zajğtych na prow a-
dzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakresie  
udzielania ģwiadczeġ zdrowotnych - 4,16zę od 
1m2 pow. u ħytkowej ; 

4) od budynkäw lub ich czğģci zajğtych na prow a-
dzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakresie o b-
rotu  kwalifikowanym materiaęem siewnym - 
9,57zę od 1m2 pow. u ħytkowej ; 

5) od pozostaęych budynkäw lub ich czğģci, w tym 
zajğtych na prowadzenie odpęatnej statutowej 
dziaęalnoģci poħytku publicznego przez organ i-
zacje poħytku publicznego - 6,88zę od 1m2  
pow.  uħytkowej ; 

6) od budowli ā 2% ich warto ģci okreģlonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3  - 7 ustawy   
o podat kach i opęatach lokalnych; 

7) od gruntäw: 

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dzia ęalnoģci 
gospodarczej, bez wzgl ğdu na sposäb za-
kwalifikowania w ewidencji gruntäw i bu-
dynkäw ā 0,77zę od 1m2 powierzchni u ħyt-
kowej , 

b) pod jeziorami, zaj ğtych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni  wodnych ā 4,04zę 
od 1ha powierzchni u ħytkowej , 

c) pozostaęych, w tym zaj ğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku  
publicznego przez organizacje po ħytku p u-
blicznego ā 0,29zę od 1m2 powierzchni u ħyt-
kowej . 

¥ 2. Opräcz zwolnieġ przewidzianych w art. 7 
ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i opęatach lokalnych 
zwalnia  siğ z podatku od nieruchomo ģci: 

1) budynki lub ich cz ğģci oraz grunty wykorzyst y-
wane na potrzeby ochrony przeciwpo ħarowej, 
zwolnienie nie dotyczy przedmiotäw opodat-
kowania zaj ğtych na dziaęalnoģě gospodarcz ĝ; 

2) budynki i ich cz ğģci oraz grunty wyk orzystyw a-
ne na potrzeby ģwietlic wiejskich zajmowane  
na cele kulturalno  - oģwiatowe, zwolnienie nie 
dotyczy przedmiotäw opodatkowania zajğtych 
na dziaęalnoģě gospodarcz ĝ; 

3) budynki i ich cz ğģci oraz grunty wykorzystyw a-
ne na potrzeby wypo ħyczania ksiĝħek i czyte l-
nictwa, zwolnienie nie dotyczy przedmiotäw 
opodatkowania zaj ğtych na prowadzenie  dzia-
ęalnoģci gospo darczej;  

4) budynki i ich cz ğģci oraz grunty wykorzystyw a-
ne na potrzeby ģwiadczenia pomocy spoęecz-
nej,  zwolnienie nie dotyczy przedmiotäw opo-
datkowania zaj ğtych na prowadzenie dziaęalno-
ģci gospo darczej;  

5) budynki i ich cz ğģci, grunty oraz budowle, st a-



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8200 ā                                        Poz. 1919, 1920 

 
nowi ĝce mienie komunalne wykorzystywane  
do prowadzenia statutowej dziaęalnoģci sęuħĝ-
cej do poboru i przesyęania wody. 

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr XVII/109/08 Rady 
Gminy Lipinki Ęuħyckie z dnia 23 pa ĥdziernika 2008r .  
w sprawie okre ģlenia wysoko ģci stawek podatku od 
nieruchomo ģci i zwolnie ġ w tym podatku.  

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urz ğdowym  Woj e-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki  
i zwolnienia obowi ĝzujĝ od dnia 1 stycznia  2010r. 

Przewodnicz ĝcy Rady  
Zbigniew Czaplicki  
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1920 
192 0 

SAFU?ę? LP VVTGGG-/47/09  

 P?BW EKGLW JGNGLIG ęSĝWAIGC  

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mp_x xumjlgcĢ x rcem 

nmb_ris l_ rcpclgc Ekglw Jgnglig ęsĥwaigc  

 
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorz ĝdzie gminnym (j.t Dz.  U.  
z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z päĥn. zm.), art.  10 ust. 1  
i 2, art.  12 ust.  4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opęatach lokalnych (j.t Dz. U. z 2006r. 
Nr 121, poz.  844 z päĥn. zm.) w zwi ĝzku z obwies z-
czeniem  Ministra Finansäw z dnia 3 sierpnia 2009r. 
w sprawie gärnych granic stawek kwotowych p o-
datkäw i opęat lokalnych w 2009r. (M.P. Nr 52 ,  
poz. 742) Rada Gminy uchwala , co nastğpuje:  

¥ 1. Stawki podatku od ģrodkäw transportowych 
na terenie gminy wynosz ĝ: 

1) od samochodu ci ğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej pow. 3,5 t i poni ħej 12t:  

a) powyħej 3,5t do 5,5t węĝcznie 364,60zę, 

b) powy ħej 5,5t do 9t węĝcznie 608,30zę, 

c) powy ħej 9t i poni ħej 12t 729,00zę; 

2) od samochodu ci ğħarowego  o dopuszczalnej 
masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ 12t,  
w zaleħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy 
caękowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki 
podatkowe okre ģla zaęĝcznik Nr 1 do  uchwaęy; 

3) od ciĝgnika siodęowego lub balastowego przy-
stosowane go do u ħywania  ęĝcznie z naczepĝ 
lub przyczep ĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw od 3,5t i poniħej 12t:  

a) od 3,5t do 9t węĝcznie 1.306,50zę, 

b) powy ħej 9t, a poni ħej 12t 1.694,60zę; 

4) od ciĝgnika siodęowego lub balastowego przy-
stosowanego do u ħywa nia ęĝcznie z naczepĝ 
lub przyczep ĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12t, 
stawki podatkowe okre ģla zaęĝcznik Nr 2 do 
uchwaęy; 

5) od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-

jazdem silnikowym posiadaj ĝ dopuszczaln ĝ 
masğ caękowitĝ od 7t i poni ħej 12t, z wyj ĝtkiem 
zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolnicz ĝ 
prowadzon ĝ przez podatnika podatku  rolnego:  

a) od 7t do 10t węĝcznie 1.287,40zę, 

b) powy ħej 10t, a poni ħej 12t 1.449,80zę; 

6) od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem  silnikowym posiadaj ĝ dopuszczaln ĝ 
masğ caękowitĝ räwnĝ lub wy ħszĝ niħ 12t, z wy-
jĝtkiem  zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ 
rolnicz ĝ prowadzon ĝ przez podatnika  podatku 
rolnego, stawki podatkowe okre ģla zaęĝcznik  
Nr 3 do uchwaęy; 

7) od autobusu w zale ħnoģci od liczby miejsc do 
siedzenia : 

a) mniejszej ni ħ 30 miejsc 1.690,80zę, 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc 2.142,00zę. 

¥ 2. Zwalnia si ğ z podatku od ģrodkäw transpor-
towych autobusy wykorzystywane  bez wzglğdu na 
iloģě miejsc siedz ĝcych, wyęĝcznie do przewozu 
dzieci szkolnych.  

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy Lipinki Ęuħyckie.  

¥ 4. Traci moc uchwaęa XVII/110/08 Rady Gminy 
Lipinki Ęuħyckie z dnia 23  paĥdziernika 2008r .  
w sprawie okre ģlenia wysoko ģci stawek podatku od  
ģrodkäw transportowych oraz zwolnieġ z tego p o-
datku na terenie Gminy  Lipinki Ęuħyckie.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woj e-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki  
i zwolnienia  obowi ĝzujĝ od 1 stycznia 2010r.  

Przewodnicz ĝcy Rady 
Zbigniew Czaplicki  

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8201 ā                                                 Poz. 1920 

 

X_ġĞcznik Nr 1 

bm safu_ġw Nr XXVIII/167/09  

P_bw Ekglw Jgnglig ęsĥyckie  

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

 

Stawki podatku od ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb q_kmafmbâu agĠĥ_pmuwaf m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġio-

ugrch pâulch js` uwĥqxch lgĥ 12 ton  

 

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_  

w tonach  
Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

lgc klgch lgĥ klgch lgĥ 

Oģ jezdna (osie jez d-

ne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uzn a-

lwk x_ pâulmu_ĥlc 

Inne systemy zawi e-

szania osi jezdnych  

Dwie osie  

12 13 983,00 1.152,00 

13 14 1.152,00 1.264,40 

14 15 1.264,40 1.329,90 

15  1.329,90 1.919,50 

Trzy osie  

12 17 983,20 1.152,00 

17 19 1.152,00 1.264,40 

19 21 1.264,40 1.329,90 

21 23 1.329,90 1.919,50 

23 25 1.919,50 1.977,00 

25  1.977,00 2.036,30 

Cztery osie i  ugĠach 

12 25 1.475,80 1.520,00 

25 27 1.520,00 1.798,40 

27 29 1.798,40 1.919,50 

29 31 1.919,50 2.770,70 

31  1.919,50 2.770,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8202 ā                                                 Poz. 1920 

 

X_ġĞcznik Nr 2  

bm safu_ġw Nr XXVIII/167/09  

P_bw Ekglw Jgnglig ęsĥyckie  

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

Stawki podatku od ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb agĞelgi_ qgmbġmucem g `_j_qrmucem npxwqrmqmu_lwaf bm 

sĥwu_lg_ ġĞaxlgc x l_axcnĞ js` npxwaxcnĞ m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġimugrch xcqnmġs nmh_xbâu pâulch js` 

uwĥqxch lgĥ 12 ton  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimwita zesp o-

ġs nmh_xbâu8 agĞelgi qgmbġmuw ) l_axcn_ 

agĞelgi `_j_qrmuw ) npxwaxcn_ 

(w tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

lgc klgch lgĥ klgch lgĥ 

Oģ jezdna (osie jez d-

ne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uzn a-

lwk x_ pâulmu_ĥlc 

Inne systemy zawi e-

szania osi jezdnych  

Dwie osie  

12 18 1.287,00 1.381,00 

18 25 1.381,60 1.451,00 

25 31 1.451,00 1.593,20 

31  1.603,00 2.141,00 

Trzy osie  

12 40 1.460,00 2.017,20 

40  2.024,60 2.771,00 

 

 

X_ġĞcznik Nr 3 

bm safu_ġw Nr XXVIII/167/09  

P_bw Ekglw Jgnglig ęsĥyckie 

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

Stawki podatku od ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb npxwaxcnw g l_axcnw* irâpc ġĞaxlgc x nmh_xbck qgjlgimuwk 

nmqg_b_hĞ dopuszczaln Ğ masĠ a_ġimugrĞ pâulĞ js` uwĥqxĞ lgĥ 12 ton  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_ xcqno-

ġs nmh_xbâw:  

Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy  

(w tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

lgc klgch lgĥ klgch lgĥ 

Oģ jezdna  

z zawieszeniem 

pneumatycznym  

Inne systemy zawi e-

szania osi jezdnych  

Hcbl_ mģ 

12 18 1.257,00 1.335,00 

18 25 1.383,00 1.428,40 

25  1.428,40 1.648,90 

Dwie osie  

12 28 1.124,80 1.145,80 

28 33 1.145,80 1.357,20 

33 38 1.357,20 1.511,60 

38  1.463,40 1.989,00 

Trzy osie  

12 38 1.055,60 1.103,80 

38  1.103,80 1.500,50 
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Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8203 ā                                        Poz. 1921, 1922 

 

1921 
192 1 

SAFU?ę? LP VVTGGG-/48/09  

 P?BW EKGLW JGNGLIG ęSĝWAIGC  

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc sqr_jclg_ uwqmimģag qr_uci mnġ_rw r_pemuch  

 
Na podstawie art.  18 ust . 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r . o samorzĝdzie gminnym (j. t. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z päĥn. zm.) art. 19 pkt 1 
lit . a i pkt 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991r . o po-
datkach i opęatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2006r.  
Nr 121 , poz. 844 z päĥn. zm.) w zwiĝzku z obwiesz-
czeniem Ministra Finansäw z dnia 3 sierpnia 2007r. 
w sprawie gärnych granic stawek kwotowych po-
datkäw i opęat lokalnych w 2010r. (M.  P. Nr 52,  
poz. 742) Rada Gminy uchwala , co nastğpuje: 

¥ 1. Opęatğ targowĝ pobiera siğ dziennie od osäb 
fizycznych, osäb prawnych oraz jednostek organiza-
cyjnych nie majĝcych osobowoģci prawnej dokonu-
jĝcych sprzedaħy na targowiskach. 

¥ 2. 1. Ustala siğ wysokoģě dziennych stawek 
opęaty targowej: 

a) dzienna stawka opęaty targowej przy sprze-
daħy z samochodäw - 8,00zę, 

b) dzienna stawka opęaty targowej ze sprzedaħy 
z rğki, wiadra, kosza,  wäzka rğcznego, sto-
isk - 4,50zę, 

c) dzienna stawka opęaty targowej przy sprze-
daħy dokonywanej w obiektach nie zęĝczo-
nych trwale z gruntem - 1,60zę. 

2. Zarzĝdza siğ pobär opęaty targowej w drodze 
inkasa.  Na inkasenta wyznacza siğ osobğ fizycznĝ  
tj. Paniĝ Krystynğ Bednarz. Za pobär i odprowadza-
nie opęaty targowej na rachunek gminy, inkasentowi 
przysęuguje wynagrodzenie w wysokoģci 10% zain-
kasowanej kwoty.  

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 4. Traci moc uchwaęa Nr XI/60/07 Rady Gminy 
Lipinki Ęuħyckie z dnia 29 listopada 2006r. w sprawie 
ustalenia wysokoģci opęaty targowej.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Wo-
jewädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki 
obowiĝzujĝ od 1 stycznia 201 0r. 

Przewodniczĝcy Rady 
Zbigniew Czaplicki
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1922 
192 2 

SAFU?ę? LP VVTGGG-/49/09  

 P?BW EKGLW JGNGLIG ęSĝWAIGC  

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc unpmu_bxclg_ xkg_lw bm safu_ġw Lp VG-4/-.5 x blg_ 07 jgqrmn_b_ 0..5 pmis u qnp_ugc 

mipcģjclg_ uxmpâu dmpksj_pxw bj_ nmb_ris mb lgcpsafmkmģag* nmb_ris pmjlcem g nmb_ris jcģlcem  

 
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.  1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorz ĝdzie gmi n-
nym (j. t. Dz.  U. z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z päĥn. 
zm.) art.  6 ust. 13 u stawy z dnia 12 stycznia 1991r .  
o podatkach i opęatach lokalnych (Dz. U. z 2006r.  
Nr 121, poz. 844 z päĥn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy  
z dnia  15 listopada 1984r . o podatku rolnym  
(j. t. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz.  969 z päĥn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa ĥdziernika 2002r .  
o podatku  leģnym (Dz.  U. Nr 200, poz.  1682 z päĥn. 
zm.) uchwala si ğ, co nastğpuje:  

¥ 1. W ¥ 1 uchwaęy Nr XI/61/07 z dnia 29 listop a-
da 2007r . w sprawie okre ģlenia  wzoräw formularzy 
dla podatku od nieruchomo ģci, podatku rolnego  
i podatku  leģnego wprowadza si ğ nastğpujĝce zmia-
ny:  

1) informacja w sprawie podatku od nieruchom o-
ģci otrzymuje nowe  brzmienie jak w zaę. Nr 1 do 

niniejszej uchwaęy; 

2) informacja w sprawie podatku rolnego otrz y-
muje nowe brzmienie jak  w zaę. Nr 2 do nini ej-
szej uchwaęy; 

3) informacja w sprawie podatku le ģnego otrz y-
muje nowe brzmienie jak  w zaęĝczniku zaę. Nr 3 
do niniejszej uchwaęy. 

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woj e-
wädztwa Lubuskiego z mocĝ obowi ĝzujĝcĝ od dnia  
1 stycznia 2010r.  

Przewodnicz ĝcy Rady  
Zbigniew Czaplicki  

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8204 ā                                                  Poz. 1922 

 
 

X_ġĞcznik Nr 1  

bm safu_ġw Nr XXVIII/16 9/09  

P_bw Ekglw Jgnglig ęsĥyckie  

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8205 ā                                                  Poz. 1922 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8206 ā                                                  Poz. 1922 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8207 ā                                                  Poz. 1922 

 

X_ġĞcznik Nr 2 

bm safu_ġw Nr XXVIII/16 9/09  

P_bw Ekglw Jgnglig ęsĥyckie  

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

 

 
 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8208 ā                                                  Poz. 1922 

 

 
 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8209 ā                                                  Poz. 1922 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8210 ā                                                  Poz. 1922 

 

X_ġĞcznik Nr 3  

bm safu_ġw Nr XXVIII/16 9/09  

P_bw Ekglw Jgnglig ęsĥyckie  

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8211 ā                                                  Poz. 1922 
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Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8212 ā                                        Poz. 1923, 1924 

 

1923 
192 3 

SAFU?ę? LP VVXIV/282/09  

 RADY MIEJSKIEJ W SKW IERZYNIE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

xkgclg_hĞa_ safu_ġĠ u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf l_ 

terenie Miasta i Gminy Skwierzyna na rok 2010 i zwolnienia od tego podatku  

 
Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.  U. z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z päĥniej-
szymi zmianami ), art. 10 ust . 1 i 3, art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r . o podatkach i opęa-
tach lokalnych (teks t jednolity Dz.  U. z 2006r. Nr 121, 
poz. 844 z päĥniejszymi zmianami), w zwiĝzku z ob-
wieszczeniem Ministra Finansäw z dnia 6 paĥdzier-
nika 2009r. w sprawie stawek podatku od ģrodkäw 
transportowych obowiĝzujĝcych w 2010r. (M. P.  
z 2009r. Nr 67, poz.  872) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. W uchwale Nr XXXIII/260/09 Rady Miejskiej  
w Skwierzynie z dnia 29 paĥdziernika 2009r. w sprawie 
okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw 
transportowych na terenie Miasta i Gminy Skwi e-
rzyna na rok 2010 i zwolnienia od te go podatku 
wprowadza siğ zmianğ w ten sposäb, ħe wykreģla 
siğ: 

Ĉ¥ 2. Zwalnia siğ z podatku od ģrodkäw trans-
portowych: ģrodki transportowe wykorzystywane do 
ochrony przeciwpoħarowej w rozumieniu ustawy  
z dnia 24 sierpnia 1991r . o ochronie przeciwpoħaro-
wej z wyjĝtkiem okreģlonych w art. 8 pkt 2, 4, 6 
ustawy o podatkach i opęatach lokalnych.ć 

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Skwierzyny.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego i obowiĝzuje od dnia 1 stycz-
nia 2010r . oraz podlega ogęoszeniu na gminnych 
tablicach ogęoszeġ. 

Przewodniczĝcy Miejskiej  
Stanisĝaw Kretkiewicz 

192 3 
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1924 
192 4 

SAFU?ę? LP XXXIV/283/09  

 RADY MIEJSKIEJ W SKW IERZYNIE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

xkgclg_hĞa_ safu_ġĠ u qnp_ugc qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag na terenie Miasta i Gminy Skwierzyna 

mp_x xumjlgcĢ x rcem nmb_ris  

 
Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 8 oraz art . 40 ust. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzĝdzie gmin-
nym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 ,  
poz. 1591 z päĥn. zm.), art. 5, art. 7 ust. 3  ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991r . o podatkach i opęatach lo-
kalnych (tekst jednolity Dz.  U. z 2006r. Nr 121 ,  
poz. 844 z päĥn. zm.) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. W uchwale Nr XXXIII/262/09 Rady Miejskiej 
w Skwierzynie z dnia 29 paĥdziernika 2009r. w spr a-
wie stawek podatku od nieruchomoģci na terenie 
Miasta i Gminy Skwierzyna oraz zwolnieġ z tego 
podatku wprowadza siğ nastğpujĝce zmiany:  

 ¥ 2 otrzymuje brzmienie: 

ĈZwalnia siğ z podatku od nieruchomoģci 
budynki mieszkalne zasobäw komunalnych, 
budynki lub ich czğģci oraz grunty zajğte na 

potrzeby domäw pomocy spoęecznej, do-
mäw dziecka, ochrony przeciwpoħarowej, 
cmentarze komunalne, sale wiejskie, wysyp i-
ska ģmieci i grunty pod strefĝ ochronnĝ przy 
wodociĝgach miejskich i wiejskich.ć 

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Skwierzyny.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woj e-
wädztwa Lubuskiego i obowiĝzuje od 1 stycznia 
2010r. oraz podlega ogęoszeniu na gminnych tabli-
cach ogęoszeġ. 

Przewodni czĝcy Rady 
Stanisĝaw Kretkiewicz 
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Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137  ā 8213 ā                                                 Poz. 1925 

 

1925 
192 5 

SAFU?ę? LP VJGGG-072/09  

 P?BW KGCHQIGCH U Qę?WIE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

w sprawie ustalenia qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.  1591 ze zm.: Dz. U.  
z 2002r. Nr 23, poz.  220; Dz.U. z 2002r. Nr 62,  
poz. 558; Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz.  984; Dz. U  
z 2002r. Nr 214, poz.  1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80,  
poz. 717; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz.  1568; Dz. U.  
z 2002r. Nr 153, poz.  1271; Dz. U. z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055; Dz. U. z 2004r. Nr 116, poz.  1203, Dz. U.  
z 2002r. Nr 214, poz.  1806; Dz. U. z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128; Dz.  U.  
z 2005r. Nr 175, poz. 1457; Dz.  U. z 2006r. Nr 181, 
poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327; Dz.  U.  
z 2007r. Nr 138, poz.  974; Dz. U. z 2007r. Nr 173,  
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 , poz. 1111; Dz. U.  
2008r. Nr 223, poz.  1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52,  
poz. 420.) art.  5 i art.  7 ust.  3 ustawy z dnia 12 styc z-
nia 1991r. o podatkach i opęatach lokalnych (tekst 
 

jedn. Dz.  U. z 2006r. Nr 121, poz. 8 44 ze zm.: Dz. U.  
z 2005r. Nr 143, poz. 1199; M.  P. z 2006r. Nr 72,  
poz. 721; M.  P. z 2006r. Nr 75, poz. 758; Dz. U.  
z 2006r. Nr 220, poz. 1601; Dz.  U. z 2006r. Nr 225, 
poz. 1635; Dz.U. z 2006r. Nr 249, poz. 1828; Dz.  U.  
z 2006r. Nr 251, poz.  1847; Dz. U. z 2006r. Nr 245, 
poz. 1775; M.P. z 2007r. Nr 47, poz. 557; M.  P.  
z 2007r. Nr 76, poz. 813;  Dz. U. z 2006r. Nr 249,  
poz. 1828; Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585; Dz.  U.  
z 2008r. Nr 116, poz. 730;  M.  P. z 2008r. Nr 59,  
poz. 531; M.  P. z 2008r. Nr 78, poz. 692; Dz. U.  
z 2009r. Nr 56, poz.  458; Dz. U. z 2008r. Nr 223,  
poz. 1463) uchwala siğ co nastğpuje: 

¥ 1. 1. Ustala siğ nastğpujĝce stawki podatku od 
nieruchomoģci:  

 

L.P. RPCěė  

1. Mb `sbwliâu kgcqxi_jlwaf js` gaf axĠģag od 1m 2 powierzchni uħytkowej 0,60 PLN 

2. 
Mb `sbwliâu js` gaf axĠģag zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej oraz 
od budynkäw mieszkalnych lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gosp o-
darczej od 1m 2 powierzchni uħytkowej 

17,85 PLN 

3. 
Mb `sbwliâu js` gaf axĠģai zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materiaęem siewnym od 1m 2 powierzchni uħytkowej 

9,40 PLN 

4. 
Mb `sbwliâu js` gaf axĠģag zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakre-
sie udzielania ģwiadczeġ zdrowotnych - od 1m 2 powierzchni uħytkowej 

4,10 PLN 

5. Mb `sbwliâu js` gaf axĠģag8  

 

a) budynkäw gospodarczych od 1m2 powierzchni uħytkowej 3,20 PLN 

b) garaħy wolnostojĝcych od 1m2 powierzchni uħytkowej 5,80 PLN 

c) letniskowych od 1m 2 powierzchni uħytkowej  6,40 PLN 

d) pozostaęych od 1m2 powierzchni uħytkowej 6,30 PLN 

e) pozostaęych, zajğtych na prowadzenie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 
publicznego przez organizacje poħytku publicznego od 1m2 powierzchni uħytkowej 

6,50 PLN 

6. Od budowli  wg okreģlonej wartoģci ( na podst. art.4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7 ) 2% 

7. 
Mb epslrâu zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej, bez wzglğdu na spo-
säb zakwalifikowania w ewidencji gruntäw i budynkäw od 1m2 powierzchni uħytkowej 

0,70 PLN 
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8. Od grslrâu8  

 
a) pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych ā od 

1ha powierzchni  
4,00 PLN 

 b) zabudowanych mieszkalnych od 1m2 powierzchni  0,12 PLN 

 c) pozostaęych od 1m2 powierzchni  0,14 PLN 

 
d) pozostaęych, zajğtych na prowadzenie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku pu-
blicznego przez organizacje poħytku publicznego od 1m2 powierzchni  

0,24 PLN 

 

¥ 2. Zwalnia siğ od podatku od nieruchomoģci:  

1. Budynki i grunty wykorzystane do prowadz e-
nia dziaęalnoģci zadaġ węasnych gminy z zakresu :  

 kultury  

 ochrony przeciwpoħarowej  

 pomocy spoęecznej  

z wyjĝtkiem zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci 
gospodarczej.  

2. Grunty zajğte na zieleġce komunalne i cmen-
tarze.  

3. Budynki i grunty komunalne nie bğdĝce we 
węadaniu innych podmiotäw.  

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Sęawy.  

¥ 4. Traci moc uchwaęa Nr XXX/214/08 Rady 
Miejskiej w Sęawie z dnia 20 listopada 2008 roku  
w sprawie ustalenia stawek na podatek od nier u-
chomoģci.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od  
1 stycznia 2010 roku .  

Przewodniczĝcy Rady 

Aleksander Polağski 
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1926 
192 6 

SAFU?ę? LP VJGGG-073/09  

 P?BW KGCHQIGCH U Qę?WIE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf 

 
Na podst. art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz.  1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r.  
Nr 23, poz.  220; Dz. U. z 2002r. Nr 62, poz.  558;  
Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz.  984; Dz. U z 2002r.  
Nr 214, poz.  1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.  717;  
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz.  1568; Dz. U. z 2002r.  
Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz.  1055; 
Dz. U. z 2004r. Nr 116, poz.  1203, Dz. U. z 2002r.  
Nr 214, poz.  1806; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz.  1441; 
Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128; Dz.  U. z 2005r.  
Nr 175, poz. 1457; Dz.  U. z 2006r. Nr 181, poz. 1337; 
Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327; Dz.  U. z 2007r.  
Nr 138, poz.  974; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz.  1218; 
Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz.  1111; Dz. U. z 2008r.  
Nr 223, poz.  1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz.  420), 
art. 10 ust.  1, 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opęatach lokalnych  (tekst jedn. Dz.  U.  
z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.: Dz.  U. z 2005r.  
Nr 143, poz. 1199; M.  P. z 2006r. Nr 72, poz. 721;  
M.  P. z 2006r. Nr 75, poz. 758; Dz. U. z 2006r. Nr 220, 
poz. 1601; Dz.U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635 ; Dz. U.  
z 2006r. Nr 249, poz. 1828; Dz.  U. z 2006r. Nr 251, 
poz. 1847; Dz. U. z 2006r. Nr 245, poz.  1775; M.  P.  
z 2007r. Nr 47, poz.  557; M.  P. z 2007r. Nr 76,  
poz. 813; Dz. U. z 2006r. Nr 249, poz.  1828; Dz. U.  

z 2008r. Nr 93, poz.  585; Dz. U. z 2008r. Nr 116,   
poz. 730; M.  P. z 2008r. Nr 59, poz.  531; M.  P.  
z 2008r. Nr 78, poz. 692; Dz.  U. z 2009r. Nr 56,  
poz. 458; Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz.  1463) uchwala 
siğ co nastğpuje: 

¥ 1. Okreģla siğ wysokoģě stawek podatku od 
ģrodkäw transportowych:  

1)  od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej:  

a)  powyħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie  
- 663,00PLN, 

b)  powyħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie  
- 938,00PLN, 

c)  powyħej 9 ton i poniħej 12 ton - 1050,00PLN; 

2)  od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ 12 ton, 
w zaleħnoģci od liczby osi dopuszczalnej masy 
caękowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia - 
stawki podatkowe okreģla zaęĝcznik Nr 1do 
uchwaęy;  

3)  od ciĝgnika siodęowego lub balastowego przy-
stosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ 
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lub przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw:  

 od 3,5 tony i poniħej 12 ton - 1.428,00 PLN; 

4)  od ciĝgnika siodęowego lub balastowego przy-
stosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ 
lub o dopuszczalnej masie caękowitej zespoęu 
pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12 ton, w za-
leħnoģci od liczby osi dopuszczalnej masy caę-
kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia ā staw ki 
podatkowe okreģla zaęĝcznik Nr 2 do uchwaęy; 

5)  od autobusu w zaleħnoģci od liczby miejsc do 
siedzenia:  

a)  mniej niħ 20 miejsc - 989,00PLN, 

b)  räwnej lub wyħszej niħ 20 miejsc do  
29 miejsc siedzĝcych węĝcznie - 1.152,00PLN, 

c)  räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc  
- 1.938,00PLN; 

6)  od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ 
masğ caękowitĝ od 7 ton i poniħej 12 ton, z wy-
jĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ 
rolniczĝ prowadzonĝ przez podatnika podatku 

rol nego - od 7 ton i poniħej 12 ton  
- 1.081,00PLN; 

7)  od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ 
masğ caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton,  
z wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalno-
ģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ przez podatnika p o-
datku rolnego, stawki podatkowe w zaleħnoģci 
od liczby osi dopuszczalnej masy caękowitej po-
jazdu i rodzaju zawieszenia - okreģla zaęĝcznik 
Nr 3 do uchwaęy.  

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Sęawy.  

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr XVI/108/07 z dnia  
8 listopada 2007 roku w sprawie okreģlenia stawek 
podatku od ģrodkäw transportowych.  

¥ 4. Uchwaęa wchodzi po upęywie 14 dni od dnia 
ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Wojewädztwa 
Lubuskiego, z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 1 stycznia 
2010 roku.   

Przewodniczĝcy Rady 

Aleksander Polağski 
 

 

X_ġĞaxlgi Lp / 

do uafu_ġw Lp VJGGG-073-.7 

P_bw Kgchqigch u Qġ_ugc 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Qr_uig nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb q_kmafmbâu agĠĥ_pmuwaf m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġio-

ugrch pâulch js` uwĥqxch lgĥ /0 rml8 

 

Liczba osi i dopuszczalna 

k_q_ a_ġimugr_ & u rml_af ' 
Qr_ui_ nmb_ris u xġmrwaf 

Lgc klgch lgĥ Klgch lgĥ 

Mģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' x x_ugcqxclgck nlcska-

rwaxlwk js` x_ugcqxclgck sxl_lwk x_ pâulo-

u_ĥlc 

Inne systemy zawi e-

szenia osi jezdnych  

Dwie osie  

12 13 1.101,00 1.101,00 

13 14 1.326,00 1.326,00 

14 15 1.530,00 1.530,00 

15  1.754,00 1.754,00 

Trzy osie  

12 17 1.101,00 1.101,00 

17 19 1.326,00 1.326,00 

19 21 1.530,00 1.530,00 

21 23 1.754,00 1.754,00 

23 25 1.989,00 1.989,00 

25  2.203,00 2.203,00 

Axrcpw mqgc g ugĠach 

12 25 1.989,00 1.989,00 

25 27 2.203,00 2.203,00 

27 29 2.305,00 2.305,00 

29 31 2.607,00 2.631,00 

31  2.607,00 2.631,00 
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X_ġĞaxlgi Lp 0 

do uafu_ġw Lp VJGGG-073-.7 

P_bw Kgchqigch u Qġ_ugc 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Stawki podat is mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb agĞelgi_ qgmbġmucem g `_j_qrmucem npxwqrmqmu_lwaf bm 

sĥwu_lg_ ġĞaxlgc x_ l_axcnĞ js` npxwaxcnĞ m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġimugrch xcqnmġs nmh_xbâu pâulch js` 

uwĥqxch lgĥ /0 rml8 

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_ 

xcqnmġs nmh_xbâu8 agĞelgi qgmbġmuw ) la-

czepa, agĞelgi `_j_qrmuw ) npxwaxcn_  

(w tonach )  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

Lgc klgch lgĥ Klgch lgĥ 

Mģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' x x_ugcqxe-

niem pneumatycznym lub z zawiesz e-

lgck sxl_lwk x_ pâulmu_ĥlc 

Inne systemy z a-

wieszenia os i 

jezdnych  

Dwie osie  

 12  18  1.428,00  1.428,00 

 18  25  1.479,00  1.479,00 

 25  31  1.530,00  1.530,00 

 31   1.652,00  2.033,00 

Rpxw mqgc g ugĠach 

 12  40  1.754,00  1.754,00 

 40   2.608,00  2.631,00 

 

 

X_ġĞaxlgi Lp 1 

do uafu_ġw Lp VJGGG-073-.7 

P_bw Kgchqigch u Qġ_ugc 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Qr_uig nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb npxwaxcnw js` l_axcnw* irâpc ġĞaxlgc x nmh_xbck qgjlgio-

uwk nmqg_b_hĞ bmnsqxax_jlĞ k_qĠ a_ġimugrĞ pâulĞ js` uwĥqxĞ lgĥ /0 rml8 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa c _ġimugr_ 

nmh_xbâu & npxwaxcn_-l_axcn_ ) nmh_xb 

silnikowy ) w tonach  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

Lgc klgch lgĥ Klgch lgĥ 

Mģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' x x_ugcqxclgck 

pneumatycznym lub z zawieszeniem 

sxl_lwk x_ pâulmu_ĥlc 

Inne systemy z a-

wieszenia osi jez d-

nych  

Jedl_ mģ 

12 18 1.101,00 1.101,00 

18 25 1.203,00 1.203,00 

25  1.326,00 1.326,00 

Dwie osie  

12 28 1.326,00 1.326,00 

28 33 1.377,00 1.377,00 

33 38 1.479,00 1.479,00 

38  1.754,00 1.870,00 

Rpxw mqgc g ugĠach 

12 38 1.400,00 1.428,00 

38  1.479,00 1.509,00 
192 6 
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1927 
192 7 

SAFU?ę? LP VVT-/31-.9 

 RADY GMINY TUPLICE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mp_x xumjlgcĢ x rcem nmb_ris l_ 

terenie gminy Tuplice w roku 2010  

 
Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 8  ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian.) oraz art. 10  
ust . 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opęatach lokalnych (tj. Dz. U.  
z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zmi an.) uchwala siğ, co 
nastğpuje: 

¥ 1. Ustala siğ roczne stawki podatku od ģrod-
käw transportowych na terenie gminy: 

1) od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej:  

a) powyħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie  
- 400,00zę, 

b) powyħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie  
- 565,00zę, 

c) powyħej 9 ton i poniħej 12 ton - 635,00zę; 

2) od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ 12 ton, 
w zaleħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy 
caękowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia: 

 

 

Liczba osi i do puszczalna  

k_q_ a_ġimugr_ u rml_af 
Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

Nie mniej  

lgĥ 
Klgch lgĥ 

Mģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' z zaw iesze-

niem  pneumatycznym lub  

zawieszeniem uznanym za  

pâulmu_ĥlc 

Inne systemy zawieszenia osi  

jezdnych  

Dwie osie  

12 13 755,00 870,00 

13 14 950,00 1.070,00 

14 15 1.125,00 1.315,00 

15  1.245,00 1.570,00 

Trzy osie  

12 17 755,00 880,00 

17 19 950,00 1.065,00 

19 21 1.125,00 1.310,00 

21 23 1.245,00 1.380,00 

23 25 1.270,00 1.970,00 

25  1.270,00 1.970,00 

Axrcpw mqgc g ugĠacj 

12 25 1.245,00 1.270,00 

25 27 1.270,00 1.300,00 

27 29 1.300,00 2.060,00 

29 31 2.060,00 2.730,00 

31  2.060,00 2.730,00 

 

 
3) od ciĝgnika siodęowego lub balastowego przy-
stosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ 
lub przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw: 

a) od 3,5 tony do 5,5 ton węĝcznie - 870,00zę, 

b) powyħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie  
- 870,00zę, 

c) powyħej 9 ton, a poniħej 12 ton - 1.125,00zę; 

4) od ciĝgnika siodęowego lub balastowego przy-
stosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ 
lub przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej 
zespoęu pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ  
12 ton:  
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Liczba osi i dopuszczalna masa 

a_ġimugr_ xcqnmġs nmh_xbâu8 

AgĞelgi qgmbġmuw ) l_axcn_ AgĞ+

gnik balastowy + przyczepa (w 

tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

Lgc klgch lgĥ Klgch lgĥ 

Mģ hczdna (osie jezdne) z zawiesz e-

niem pneumatycznym lub zawi e-

qxclgck sxl_lwk x_ pâulmu_ĥlc 

Inne systemy zawieszenia osi jez d-

nych  

Dwie osie  

12 18 1.245,00 1.380,00 

18 25 1.380,00 1.560,00 

25 31 1.560,00 1.680,00 

31  1.765,00 2.150,00 

Trzy osie  

12 40 1.560,00 2.060,00 

40  2.060,00 2.730,00 

 
5) od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ 
masğ caękowitĝ od 7 ton i poniħej 12 ton, z wy-
jĝtkiem zwiĝzanych z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ 
prowadzonĝ przez podatnika podatku rolnego: 

a) od 7 ton do 10 ton węĝcznie - 750,00zę, 

b) od 10 ton, a poniħej 12 ton - 870,00zę; 

6) od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ 
masğ caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton,  
z wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalno-
ģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ przez podatnika po-
datku rolnego:  

 

 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

a_ġimugr_ xcqnmġs nmh_xbâu8 

Naczepa/przyczepa + pojazd si l-

nikowy (w tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

Nie mniej  

lgĥ 
Klgch lgĥ 

Mģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' z zaw iesze-

niem  pneumatycznym lub  

zawieszeniem uznanym za  

pâulmu_ĥne 

Inne systemy zawieszenia osi  

jezdnych  

Hcbl_ mģ 

12 18 1.000,00 1.125,00 

18 25 1.125,00 1.245,00 

25  1.245,00 1.380,00 

Dwie  osie  

12 28 1.125,00 1.195,00 

28 33 1.195,00 1.245,00 

33 38 1.245,00 1.630,00 

38  1.440,00 2.110,00 

Trzy  osie  

12 38 1.000,00 1.185,00 

38  1.185,00 1.610,00 

 

 
7) od autobusäw w zaleħnoģci od liczby miejsc do 

siedzenia:  

a) do 30 miejsc siedzĝcych - 870,00zę, 

b) powyħej 30 miejsc siedzĝcych - 1.735,00zę. 

¥ 2. Zwalnia siğ z podatku od ģrodkäw transpor-
towych autobusy wykorzystywane wyęĝcznie do 
przewozu dzieci szkolnych.  

 

 

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 4. Traci moc uchwaęa Nr XVII/I00/08 Rady 
Gminy Tuplice z dnia 27  listopada 2008r. w sprawie 
okreģlenia wysokoģci podatku od ģrodkäw transpor-
towych oraz zwolnieġ z tego podatku na terenie 
gminy Tuplice w roku 2009,  a takħe uchwaęa 
 

 

  



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137 ā 8219 ā                                        Poz. 1927, 1928 

 
Nr XVIII/ 110/08 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 gru d-
nia 2008r. w sprawie zmian w uchwale  
Nr XVII/100/08 Rady Gminy Tuplice.  

 

 

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki  
i zwolnienia obowiĝzujĝ od 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczĝcy rady 
Marian Kaĝka 

 
192 7 

=================================================================================== 

1928 
192 8 

SAFU?ę? LP VVT-/32-.9 

 RADY GMINY TUPLICE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc sqr_jclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag* mnġ_r jmi_jlwaf g gli_q_ l_ rcpclgc 

gminy Tuplice  

 
Na podstawi e art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian. ) oraz art. 5 ust . 1 
i 2, art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opęatach lokalnych (tj. Dz. U.  
z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zmian. ) uchwala siğ, co 
nastğpuje: 

¥ 1. Ustala siğ wysokoģě rocznych stawek podat-
ku od nieruchomoģci na terenie gminy Tuplice: 

1) od gruntäw: 

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej, bez wzglğdu na sposäb zakwali-
fikowa nia w ewidencji gruntäw i budynkäw  
- od 1m 2 powierzchni  - 0,76zę, 

b) pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni  wodnych - od 1ha 
powierzchni - 3,95zę, 

c) pozostaęych, w tym zajğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 
publicznego przez organizacje poħytku pu-
blicznego  - od 1m 2 powierzchni  - 0,30zę; 

2) od budynkäw lub ich czğģci: 

a) mieszkalnych - od 1m 2 powierzchni uħytko-
wej  - 0,55zę, 

b) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej oraz budynkäw mieszkalnych lub 
ich czğģci zajğtych na prowadzenie dziaęal-
noģci gospodarczej - od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej - 17,50zę, 

c) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w zakresie obrotu  kwalifikowanym 
materiaęem siewnym - od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej - 9,45zę, 

d) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w zakresie udzielania  ģwiadczeġ 
zdrowotnych - od 1m 2 powierzchni uħytko-
wej  - 4,16zę, 

e) od garaħy - od 1m 2 powierzchni uħytkowej  
- 6,80zę, 

f) pozostaęych, w tym zajğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 
publicznego przez organizacje poħytku pu-
blicznego - od 1m 2 powierzchni uħytkowej - 
2,80zę; 

3) od budowli - 2% ich wartoģci okreģlonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 - ustawy 
cytowanej w podstawie prawnej.  

¥ 2. 1. Ustala siğ dziennĝ stawkğ opęaty targowej 
w wysokoģci 10zę, pęatnĝ w dniu korzystania z ta r-
gowiska gminnego.  

2. Pobär opęaty targowej zarzĝdza siğ w drodze 
inkasa.  Inkasentem bğdzie osoba fizyczna - Pani 
Katarzyna Zarğbska. Opęata targowa jest odprowa-
dzana przez inkasenta za okresy mies iğczne w ter-
minie do 10 dnia kaħdego miesiĝca. Za pobär inkasa 
inkasent otrzyma wynagrodzenie prowizyjne w w y-
sokoģci 20% od zainkasowanych kwot. 

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 4. Traci moc uchwaęa Nr XVII/101/08 Rady 
Gminy Tuplice z d nia 27 listopada 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokoģci stawek podatku od nierucho-
moģci, opęat lokalnych i inkasa na terenie gminy 
Tuplice, a takħe uchwaęa Nr XVIII/111/08 Rady Gmi-
ny Tuplice z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie zmian  
w uchwale Nr XVII/1 01/08 Rady Gminy Tuplice.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki 
obowiĝzujĝ od 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczĝcy Rady 
Marian Kaĝka 

 

192 8 
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1929 
192 9 

SAFU?ę? LP VVT-155/09  

 RADY GMINY TUPLICE 

 

 z dnia 26 listopada 2009 r. 

  

u qnp_ugc xumjlgcĢ u nmb_ris mb lgcpsafmkmģag na terenie gminy Tuplice  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (t .j. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn. zmian.) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  
i opęatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 121 ,  
poz. 844 ze zmian.)  uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Opräcz zwolnieġ przewidzianych w art. 7 
ust. 1 i 2 ustawy o podatkac h i opęatach lokalnych 
zwalnia siğ z podatku od nieruchomoģci: 

1) nieruchomoģci lub ich czğģci, grunty oraz bu-
dowle stanowiĝce mienie komunalne gminy 
Tuplice, ktäre nie zostaęy oddane w zarzĝd  
(z wyęĝczeniem oddanych w trwaęy zarzĝd dla 
jednostek podlegęych gminie), uħytkowanie 
wieczyste, uħytkowanie, dzierħawğ, najem, uħy-
czenie albo nie zostaęy objğte w bezumowne 

posiadanie;  

2) grunty wraz z budynkami, stanowiĝce mienie 
komunalne gminy Tuplice, przeznaczone na 
prowadzenie dziaęalnoģci w zakresie ochrony 
przeciwpoħarowej, 

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej zwolnienia 
obowiĝzywaě bğdĝ od 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczĝcy Rady 
Marian Kaĝka 

 
192 9 

 

=================================================================================== 

1930 
19 30 

SAFU?ę? LP VVT-/34-.9 

 RADY GMINY TUPLICE 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc x_pxĞbxclg_ nm`mps nmb_ris pmjlcem* nmb_ris mb lgcpsafmkmģag* nmb_ris jcģlcem mb mqâ` 

dgxwaxlwaf u bpmbxc gli_q_ mp_x mipcģjclg_ gli_qclrâu g uwqmimģag uwl_epmbxclg_ x_ gli_qm  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn. zm.), art. 6 ust . 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opęatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 121,  
poz. 844 z päĥn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 list o-
pada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz.  U. z 2006r.  
Nr 136, poz. 969 z päĥn. zm.), art. 6 ust . 8 ustawy  
z dnia 30 paĥdziernika 2002r. o podatku leģnym  
(Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z päĥn. zm.),  
art. 28 ¥ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordy-
nacja podatkowa (t.j. Dz.  U. z 2005r. Nr 8, poz. 60  
z päĥn. zm.) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Zarzĝdza siğ pobär podatku od nieruchomo-
ģci, podatku rolnego i podatku leģnego od osäb fi-
zycznych, w tym takħe w formie ęĝcznego zobowiĝ-
zania pieniğħnego na terenie gminy Tuplice  
w drodze inkasa.  

 

 

 

 

¥ 2. Na inkasentäw wyznacza siğ soętysäw so-
ęectw Gminy Tuplice: 

1) Ģlipko Jan Cheęmica; 

2) Korczyġska Maria Chlebice ; 

3) Smyk Jolanta  Cielmäw; 

4) Ostrowska Krystyna  Czerna; 

5) Tuęacz Ryszard Drzeniäw; 

6) Drabczyk Kazimiera  Grabäw; 

7) Mazurek Paweę Grğzawa; 

8) Nazaruk Mirosęawa Jagęowice; 

9) Mucha Lidia  Ęazy; 

10) Szarlej Andrzej  Matuszowice ; 

11) Libera Adam  Nowa Rola ; 

12) Ħurowski Ryszard Ģwibinki. 
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¥ 3. Za inkaso podatkäw wymienionych w ¥ 1 in-

kasenci otrzymujĝ wynagrodzenie w wysokoģci 10% 
sumy zainkasowanych kwot.  

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 
Gminy.  

¥ 5. Traci moc uchwa ęa Nr XVIII/112/08 Rady 
Gminy Tuplice z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

zarzĝdzenia poboru podatku rolnego, podatku od 
nieruchomoģci, podatku leģnego od osäb fizycznych 
w drodze inkasa oraz okreģlenia inkasentäw i wyso-
koģci wynagrodzenia za inkaso. 

Przewodniczĝcy Rady 
Marian Kaĝka 

 
19 30 

 

=================================================================================== 

1931 
19 3 1 

SAFU?ę? LP VJ-36-0..9 

 P?BW KGCHQIGCH U X@ĖSZYNKU 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci g x_q_b nmboru podatku od lgcpsafmkmģag g mnġ_rw r_pemuch 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1  
i ust. 3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3, art. 19 pkt 1 l it. ,,ać 
oraz art.  19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opęatach lokalnych (Dz. U. z 2006r.  
Nr 121, poz. 844 ze zm.) w zwiĝzku z Obwieszcze-
niem Ministra Finansäw z dnia 3 sierpnia 2009r.  
w sprawie gärnych granic stawek kwotowych po-
datkäw i opęat lokalnych w 2010r. (M. P. z 2009r.  
Nr 52, poz. 742) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Okreģla siğ nastğpujĝcĝ wysokoģě rocznych 
stawek podatku od nieruchomoģci na terenie miasta 
i gminy Zbĝszynek: 

1)  Od gruntäw:  

a)  zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej, bez wzglğdu na sposäb zakwali-
fikowania w ewidencji gruntäw i budynkäw- 
0,75zę od 1m2 powierzchni,  

b)  pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04zę od 
1ha powierzchni.  

c)  pozostaęych, w tym zajğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 
publicznego przez organizacje poħytku pu-
blicznego - 0,35zę od 1m2 powierzchni ; 

2)  Od budynkäw lub ich czğģci:  

a)  mieszkalnych - 0,65zę od 1m
2
 powierzchni 

uħytkowej,  

b)  zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej oraz od budynkäw mieszkalnych 
lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie dzia-
ęalnoģci gospodarczej- 17,50zę od 1m2 po-
wierzchni uħytkowej,  

c)  zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym  
materiaęem siewnym- 9,57zę od 1m2 po-
wierzchni uħytkowej,  

d)  zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w zakresie udzielania ģwiadczeġ 
zdrowotnych - 4,16zę od 1m2 powierzchni 
uħytkowej,  

e)  pozostaęych- w tym, zajğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 
publicznego przez organizacje poħytku pu-
blicznego ā 5,00zę od 1m2 powierzchni uħyt-
kowej,  

f)  garaħy, z wyjĝtkiem zajğtych na prowadzenie 
dziaęalnoģci gospodarczej ā 6,50zę od 1m2 
powierzchni uħytkowej; 

3)  Od budowli - 2 % ich wartoģci okreģlonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, ust. 3 - 7 ustawy o p o-
datkach i opęatach lokalnych.  

¥ 2. Opräcz zwolnieġ przewidzianych w art. 7 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o poda t-
kach i opęatach lokalnych zwalnia siğ z podatku od 
nieruchomoģci:  

1)  budynki lub ich czğģci, budowle oraz grunty 
sęuħĝce do wykonywania zadaġ w zakresie:  

a)  kultury, kultury fizycznej i turystyki,  

b)  ochrony przeciwpoħarowej,  

c)  ochrony zdrowia,  

d)  pomocy spoęecznej i dziaęalnoģci charyta-
tywnej,  

e)  zbiorowego zaopatrywania w wodğ oraz 
zbiorowego odpro wadzania i oczyszczania 
ģciekäw;  

2)  budynki lub ich czğģci, budowle oraz grunty, 
stanowiĝce mienie komunalne nie oddane  
w posiadanie zaleħne;  

3)  grunty zajğte na cmentarze. 

¥ 3. 1. Miejscem wyzn aczonym do prowadzenia 
handlu na terenie Zbĝszynka jest targowisko miej-
skie przy ul. Dęugiej.  
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2. Ustala siğ dzienne stawki opęaty targowej od 

osäb fizycznych, osäb prawnych, oraz jednostek 
organizacyjnych nie majĝcych osobowoģci prawnej 
dokonujĝcych sprzedaħy w nastğpujĝcych wysoko-
ģciach:  

a)  za zajğcie 1m2 powierzchni targowiska - 
8,00zę (handel z ziemi)  

b)  przy sprzedaħy z oznaczonego stoęu (pod za-
daszeniem) - 12,00zę  

c)  od sprzedaħy z ziemi za zajğcie oznaczonego 
stanowiska - 15,00zę  

3. Dzienna stawka opęaty targowej za caęĝ zajğtĝ 
powierzchniğ nie moħe przekroczyě maksymalnej 
stawki opęaty targowej okreģlonej w obwieszczeniu 
Ministra Finansäw.  

¥ 4. 1. Zarzĝdza siğ pobär opęaty targowej  
w drodze inkasa.  

2. Inkaso opęaty targowej pobierane jest przez  
p. Mieczysęawa Cholewğ na druku okreģlonym przez 
Burmistrza Zbĝszynka.  

3. Obowiĝzek uiszczenia opęaty targowej powsta-
je z chwilĝ rozpoczğcia sprzedaħy.  

4. Ustala siğ wynagrodzenie za pobär opęaty tar-
gowej w wysokoģci 10% pobranej kwoty.  

¥ 5. 1. Zarzĝdza siğ pobär podatku od nierucho-
moģci od osäb fizycznych w drodze inkasa.  

2. Inkasentami na terenie poszczegälnych so-
ęectw sĝ soętysi.  

3. Inkasentom wymienionym w pkt. 1 przysęugu-
je wynagrodzenie w wysokoģci 6,00zę za kaħde wy-
pisane pokwitowanie wpęaty.  

4. Wpęat podatku od nieruchomoģci z terenu 
miasta Zbĝszynek dokonuje siğ w kasie Urzğdu 
Miejskiego.  

¥ 6. 1. Inkasent zobowiĝzany jest do:  

1)  pobierania podatkäw i opęat w miejscu za-
mieszkania zobowiĝzanego lub w innym 
uzgodnionym z nim miejscu, a o pęaty targowej 
w miejscu sprzedaħy,  

2)  rozliczenia siğ z pobranego podatku lub opęaty 
w ciĝgu 7 dni w kasie Urzğdu Miejskiego  
w Zbĝszynku  

2. Inkasent ponosi odpowiedzialnoģě za utratğ 
pobranych podatkäw i opęat.  

¥ 7. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Zbĝszynka.  

¥ 8. Traci moc uchwaęa NR XXVII/42/2008 Rady 
Miejskiej w Zbĝszynku z dnia 30 paĥdziernika 2008 
roku w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek i zasad 
poboru podatku od nieruchomoģci, opęaty od posia-
dania psäw i opęaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lub.  
Nr 117 , poz. 1703 z 13 listopada 2008r.).  

¥ 9. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woj e-
wädztwa Lubuskiego i ma zastosowanie do nalicz a-
nia podatkäw i opęat od dnia 1 stycznia 2010 roku 
oraz podlega op ublikowaniu w sposäb zwyczajowo 
przyjğty poprzez rozplakatowanie na urzğdowych 
tablicach ogęoszeġ.  

Przewodniczĝcy Rady 

Jan Mazur  

19 3 1 

=================================================================================== 

1932 
19 32 

SAFU?ę? LP VJ-37-0..9 

 RABW KGCHQIGCH U X@ĖQXYNKU 

 

 z dnia 26 listopada 2009r.  

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf l_ rcpclgc ekglw X`Ğqxwlci 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8, art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opęa-
tach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Stawki podatku od ģrodkäw transportowych 
na terenie gminy wynoszĝ rocznie:  

1)  od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej pojazdu powyħej 3,5 tony  
i poniħej 12 ton:  

 powyħej 3,5 - 5,5 węĝcznie - 550zę.  

 powyħej 5,5 ā 9,0 węĝcznie - 850zę.  

 powyħej 9,0 ā poniħej 12,0 - 1050zę.  

2)  od samochodu ciğħarowego w zaleħnoģci od 
liczby osi, dopuszczalnej masy caękowitej räw-
nej lub wyħszej niħ 12 ton i rodzaju zawieszenia: 
Stawki podatkowe okreģla zaęĝcznik Nr 1.  

3)  od ciĝgnika siodęowego i balastowego przysto-
sowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 
przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej ze-
spoęu pojazdäw od 3,5 tony i poniħej 12 ton  
- 1,100 zę.  

4)  od ciĝgnika siodęowego i balastowego przysto-
sowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 
przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej ze-
spoęu pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12 ton, 
w zaleħnoģci od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 
Stawki podatkowe okreģla zaęĝcznik Nr 2.  
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5)  od przyczepy i naczepy, ktäre ęĝcznie z pojaz-
dem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ 
caękowitĝ od 7 ton i poniħej 12 ton, z wyjĝtkiem 
zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ 
prowadzonĝ przez podatnika podatku rolnego - 
900zę.  

6)  od przyczepy i naczepy, ktäre ęĝcznie z pojaz-
dem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ 
caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton, z wyjĝt-
kiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rol-
niczĝ prowadzonĝ przez podatnika podatku rol-
nego, w zaleħnoģci od liczby osi i rodzaju za-
wieszenia: Stawki podatkowe okreģla zaęĝcznik 
Nr 3  

7)  od autobusu w zaleħnoģci od liczby miejsc do 
siedzenia:  

 mniej niħ 30 - 900zę.  

 räwna lub wyħsza niħ 30 - 1250zę.  

¥ 2. Traci moc uchwaęa Nr XV/50/2007 Rady 
Miejskiej w Zbĝszynku z dnia 22 listopada 2007r.  
w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 
ģrodkäw transportowych na terenie gminy Zbĝszy-
nek.  

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Zbĝszynka.  

¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki 
obowiĝzujĝ od 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczĝcy Rady 
Jan Mazur  

 

X_ġĞaxlgi Lp / 

do uafu_ġw Lp XL/59/2009  

P_bw Kgchqigch u X`Ğqxwlis 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_  

(w tonach)  
Qr_ui_ nmb_ris&u xġmrwaf' 

Lgc klgch lgĥ Klgch lgĥ 

mģ hcxbl_ &mqgc hcxblgc' x x_ugcqxclgck 

pneumatycznym lub zawieszeniem uzn a-

lwk x_ pâulmu_ĥlc 

inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych  

DWIE OSIE 

12 13 1100 1150 

13 14 1170 1200 

14 15 1220 1250 

15   1270 1300 

TRZY OSIE 

12 17 1270 1300 

17 19 1300 1325 

19 21 1350 1375 

21 23 1400 1425 

23 25 1450 1600 

25   1450 1600 

AXRCPW MQGC G UGĘACJ 

12 25 1450 1500 

25 27 1580 1650 

27 29 1680 1750 

29 31 1850 2500 

31   1900 2500 
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X_ġĞaxlgi Lp 0 

do uafu_ġw Lp VJ-37-0..7 

P_bw Kgchqigch u X`Ğqxwlis 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_ 

xcqnmġs nmh_xbâu8  

agĞelgi qgmbġmuw + naczepa,   

agĞelgi `_j_qrmuw + przyczepa  

(w tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris &u xġmrwaf' 

Lgc klgch lgĥ Klgch lgĥ 

mģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' x xa-

wieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

pâulmu_ĥlc 

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych  

DWIE OSIE 

12 18 1150 1250 

18 25 1250 1350 

25 31 1350 1500 

31  1550 2000 

RPXW MQGC G UGĘACH 

12 40 1780 1880 

40  1980 2600 

 

X_ġĞaxlgi Lp 1 

do uafu_ġw Lp VJ-37-0..7 

P_bw Kgchqigch u X`Ğqxwlis 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

Jgax`_ mqg g bmnsqxax_jl_ k_q_ a_ġimugr_ 

xcqnmġs nmh_xbâu8 

naczepa/przyczepa +pojazd silnikowy  

(tonach)  

Qr_ui_ nmb_ris  &u xġmrwaf' 

Nie mniej 

lgĥ 
Klgch lgĥ 

mģ hcxbl_&mqgc hcxblgc'x x_ugcqxclgck nlcu-

matycznym lub zawieszeniem uznanym za 

pâulmu_ĥlc 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych  

HCBL? Mě 

12 18 900 925 

18 25 925 950 

25  975 1000 

DWIE OSIE 

12 28 1050 1100 

28 33 1150 1200 

33 38 1250 1320 

38  1350 1730 

RPXW MQGC G UGĘACH 

12 38 1250 1300 

38  1350 1550 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137  ā 8225 ā                                                 Poz. 1933 

 
9 32 

1933 
19 33 

SAFU?ę? LP VVVTG-001/09  

 P?BW KGCHQIGCH U ĝ?PACH 

 

 z dnia 26 listopada  2009r. 

  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uxmpâu dmpksj_pxw gldmpk_ahg g bcij_p_ahg nmb_rimuwaf mp_x x_ġĞaxlgiâu bm 

lglgchqxwaf dmpksj_pxw bmrwaxĞawaf nmb_riâu mb lgcpsafmkmģag* pmjlcem g jcģlcem  

 
Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 list o-
pada 1984r. o poda tku rolnym (Dz. U. z 2006r.  
Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opęatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 6 
ust. 9 ustawy z dnia 30 paĥdziernika 2002r. o podat-
ku leģnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada 
Miejska w Ħarach uchwala, co nastğpuje: 

¥ 1. W zakresie wzoräw informacji i deklaracji 
okreģla siğ wzär: 

1) Informacji w sprawie podatku od nieruchom o-
ģci (IN-1) stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 1 do niniej-
szej uchwaęy; 

2) Deklaracji na p odatek od nieruchomoģci (DN-1) 
stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 2 do niniejszej uchwa-
ęy; 

3) Informacji w sprawie podatku rolnego (IR -1) 
stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 3 do niniejszej uchwa-
ęy; 

4) Deklaracji na podatek rolny (DR -1) stanowiĝcy 
zaęĝcznik Nr 4 do niniejszej uchwaęy; 

5) Informacji w sprawie podatku leģnego (IL-1) 
stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 5 do niniejszej uchwa-
ęy; 

6) Deklaracji na podatek leģny (DL-1) stanowiĝcy 
zaęĝcznik Nr 6 do niniejszej uchwaęy; 

7) Informacji w sprawie ęĝcznego zobowiĝzania 
pieniğħnego (IĘ-1) stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 7 do 
niniejszej uchwaęy; 

¥ 2. W zakresie wzoräw zaęĝcznikäw okreģla siğ 
wzär: 

1) Zaęĝcznika danych o nieruchomoģciach i obiek-

tach budowlanych (ZN -1/A) stanowiĝcy zaęĝcz-
nik Nr 8 do niniejszej uchwaęy; 

2) Zaęĝcznika danych o zwolnieniach podatko-
wych w poda tku od nieruchomoģci (ZN-1/B) 
stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 9 do niniejszej uchwa-
ęy; 

3) Zaęĝcznika danych o nieruchomoģciach  rol-
nych (ZR-1/A) stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 10 do 
niniejszej uchwaęy; 

4) Zaęĝcznika danych o zwolnieniach i ulgach po-
datkowych w podatku rolnym ( ZR-1/B) stano-
wiĝcy zaęĝcznik Nr 11 do niniejszej uchwaęy; 

5) Zaęĝcznika danych o nieruchomoģciach leģnych 
(ZL-1/A) stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 12 do niniej-
szej uchwaęy; 

6) Zaęĝcznika danych o zwolnieniach podatko-
wych w podatku leģnym (ZL-1/B) stanowiĝcy 
zaęĝcznik Nr 13 do niniejszej uchwaęy; 

7) Informacji o wspäęwęaģcicielach (IW-1) stano-
wiĝcy zaęĝcznik Nr 14 do niniejszej uchwaęy; 

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr II/11/02 Rady Miejskiej 
w Ħarach z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie okre-
ģlenia wzoräw deklaracji i informacji dotyczĝcych 
podatkäw od nieruchomoģci, rolnym i leģnym.  

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Miasta Ħary. 

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, z mocĝ od 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczĝcy Rady  

Dariusz Grochla  
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1. Nr ewidencyjny  

                                 N-  
X_ġĞaxlgi Lp / 

bm safu_ġw Lp VVVTG-001-.7 

P_bw Kg_qr_ ĝ_pw 

z dnia 26 listopada 2009r.  

 

I N -

1       
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOśCI 

 2.   

na éééééééééééééé..rok  
 

Podstawa 

prawna:  
Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opğatach lokalnych (Dz.U. z 2006, Nr 121, poz 844, ze zmianami) 

Qiġ_b_hĞaw8 

Formularz przeznaczony dla osäb fizycznych bğdĝcych węaģcicielami nieruchomoģci lub obiektäw budowlanych, 

posiadaczami samoistnymi nieruchomoģci lub obiektäw budowlanych, uħytkownikami wieczystymi gruntäw, posia-

daczami nieruchomoģci lub ich czğģci albo obiektäw budowlanych lub ich czğģci, stanowiĝcych węasnoģě Skarbu 

Paġstwa lub jednostki samorzĝdu terytorialnego. 

Rcpkgl qiġa-

dania:  

U rcpkglgc /2 blg mb x_gqrlgclg_ mimjgaxlmģag k_hĞawaf unġwu l_ nmuqr_lgc &uwe_ģlgcagc' m`mugĞxis nmb_rimue-

em* js` uwqmimģğ mnmb_rimu_lg_, 

Kgchqac qiġa-

dania:  
Organ podatkowy węaģciwy ze wzglğdu na miejsce poęoħenia przedmiotäw opodatkowania 

?, KGCHQAC QIę?B?LG? GLDMPK?AHG 

 3. @spkgqrpx Kg_qr_ ĝ_pw 

B. OKOLICZNOěCI POWODUJĜCE OBOWIĜXCI XęMĦENIA INFORMACJI (zaznaczyě węaģciwy kwadrat):  

Podatnik ma obowiĝzek zęoħenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty ā art. 81 ustawy Ordynacja  po-

datkowa.  

 Ã 1. informacja skğadana po raz pierwszy Ã 2. korekta uprzednio zğoŨonej informacji 

A, B?LC NMB?RLGI?- NMB?RLGIÅU 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
4. Nazwisko  

 

5. Imiğ 

 
6. Data urodzenia  7. Imiğ ojca, imiğ matki, 

 
8. NIP 

 

9. PESEL 

 

10. REGON 11.PKD 

C.2. ADRES ZAMELDOWANIA  

 
12. Kraj  

 

13. Wojewädztwo 14. Powiat  

 
15. Gmina  

 

16. Ulica  17. Numer domu / Numer lokalu  

 
18. Miejscowoģě 

 

19. Kod pocztowy  20. Poczta 

C.3 ADRES DO KORESPONDENCJI  (wykazuje siğ jeħeli jest inny niħ adres zameldowania) 

 
21. Kraj  

 

22. Wojewädztwo 23. Powiat  

 
24. Gmina  

 

25. Ulica  26. Numer domu / Numer lokalu  

 
27. Miejscowoģě 

 

28. Kod pocztowy  29. Poczta 

C.4. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
30. Nazwisko  

 

31. Imiğ 

 
32. Data urodzenia  33. Imiğ ojca, imiğ matki, 

 
34. NIP 

 

35. PESEL 

 

36. REGON 37.PKD 

C.5. ADRES ZAMELDOWANIA  

 
38. Kraj  

 

39. Wojewädztwo 40. Powiat  

 
41. Gmina  

 

42. Ulica  43. Numer domu / Numer lokalu  

 
44. Miejscowoģě 

 

45. Kod pocztowy  46. Poczta 
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C.6 ADRES DO KORESPONDENCJI  (wykazuje siğ jeħeli jest inny niħ adres zameldowania) 

 
47. Kraj  

 

48. Wojewädztwo 49. Powiat  

 
50. Gmina  

 

51. Ulica  52. Numer domu / Numer lokalu  

 
53. Miejscowoģě 

 

54. Kod pocztowy  55. Poczta 

 D. DANE O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH 

      OPODATKOWANIU  

D. 1. DATA NABYCIA ā ZBYCIA               _  _-_  _-_  _  _  _ 

B, 0, NMęMĝCLGC LGCPSAFMKMQAG 

 56.    68-0.. ĝ?PW 

 57.    ULICA  

B, 1, RWRSę NP?ULW &x_xl_axwğ uġ_ģaguw iu_bp_r'8 

 58. Pmbx_h uġ_qlmģci 59. Rodzaj posiadania samoist nego  

 Ã 1. węasnoģě  Ã 2. wspäęwęasnoģě Ã 1. posiadanie  Ã 2. wspäęposiadanie  

 60. Rodzaj uħytkowania  61. Rodzaj posiadania zale ħlcem &bxgcpĥ_ua_* l_hcka_' 

 Ã 1. uħytk. wieczyste  Ã 2. wspäęuħytkowanie  Ã 1. posiadanie  Ã 2. wspäęposiadanie  

D. 4. IDENTYFIKATORY GEODEZYJLC BXG?ęCI* @SBWLIÅU* JMI?JG 
            Identyfikatory wykazuje siğ, jeħeli zostaęy nadane. 

 
62. Bxg_ġig  63. Identyfikatory  64. Powierzchnia  

 
65. Budynki  66. Identyfikatory  67. Powierzchnia  

 
68. Lokale  69. Identyfikatory  70. Powierzchnia  

D. 5. KSIEGA WIECZYSTA 

 

71. Numer ksi ğeg ugcaxwqrch &x`gmps bmiskclrâu' 72. Nazwa sĝdu  

E. DANE DOTYCZAAC NPXCBKGMRÅU MNMB?RIMU?LG? LGCNMBJCE?HACYCH 

     ZWOLNIENIU  

C,/ NMUGCPXAFLG? EPSLRÅU (Uwaga! Wykazujemy z dokęadnoģciĝ do 1m kw.) 

 
1. zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej, bez wzglğdu 

na sposäb zakwalifikowania w ewidencji gruntäw i budynkäw 

73. 

m2 

  
2. pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych  

74. 

m2 

 
3. pozostaęe grunty, 

75. 

m2 

C,0 NMUGCPXAFLG? SĝWRIMU? @SBWLIÅU JS@ GAF AXĘěAG  
Do powierzchni uħytkowej budynku lub jego czğģci naleħy zaliczyě powierzchniğ mierzonĝ, po wewnğtrznej dęugoģci 

ģcian na wszystkich kondygnacjach, z wyjĝtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybäw dĥwigowych. Za kon-

dygnacjğ uwaħa siğ räwnieħ garaħe podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uħytkowe. 

 
1. mieszkalnych ā ogäęem 

76. 

m2 

 
w tym ko n-

dygnacji o 

wysokoģci 

- od 1,40 do 2,20m (zaliczyě 50% powierzchni) 
77. 

m2 

 

 

 

- powyħej 2,20m  
78. 

m2 
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 2. zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej oraz od    

   budynkäw mieszkalnych lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie  

   dziaęalnoģci gospodarczej ogäęem 

79. 

 

m2 

 
w tym ko n-

dygnacji o 

wysokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 50% powierzchni) 
80. 

m2 

 
- powyħej 2,20 m 

81. 

m2 

 3. zajğte na prowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakresie obrotu 

    kwalifikowanym materiaęem siewnym ogäęem 

82. 

m2 

 
w tym ko n-

dygnacji o 

wysokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 50% powierzchni) 
83. 

m2 

 
- powyħej 2,20 m 

84. 

m2 

 4. zajğte na prowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakresie ģwiadcze-

nia usęug zdrowotnych ogäęem 

    usęug zdrowotnych ogäęem 

85. 

  m2 

 
w tym ko n-

dygnacji o 

wysokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 50% powierzchni) 
86. 

m2 

 
- powyħej 2,20 m 

87. 

m2 

 
5. pozostaęych ogäęem- GARAĦ 

88. 

m2 

 
w tym ko n-

dygnacji o 

wysokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 50% powierzchni) 
89. 

m2 

 
- powyħej 2,20 m 

90. 

m2 

 
6. pozostaęych ogäęem- POMIESZCZENIA GOSPODARCZE 

91. 

m2 

 
w tym ko n-

dygnacji o 

wysokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 50% powierzchni) 
92. 

m2 

 
- powyħej 2,20 m 

93. 

m2 

E.3. BUDOWLE 

 
budowle  
(o ktärych mowa w art. 4 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 ā 7 ustawy o podatkach  i opęa-

tach lokalnych)  

94. 

zę 

D,  GLDMPK?AH? M X?ęĖAXLGI?AF (do niniejszej informacji doęĝczono) 

 
95. Jgax`_ x_ġĞaxlgiâu GU-1       

____ 

96. X_ġĝcznik ZN -/-@ qiġ_b_lw (zaznaczyě węaģciwy kwa-

drat):  

 Ã tak           Ã nie  

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĜCEJ PODATNIKA 
        Mģug_bax_k* ĥc nmb_lc npxcxc klgc b_lc qĞ xemblc x np_ubĞ, 

 
97. Imiğ 

 

98. Nazwisko  

 
99. Data wypeęnienia (dzieġ - miesiĝc - rok),  

 

 

 

 

100. Podpis (pieczğě) skęadajĝcego / osoby reprezentujĝcej 

skęadajĝcego 
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I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

  

 
Data        

              _  _-_  _-_  _  _  _ 

 

 

 

 

Podpis i pieczğě osoby sprawdzajĝcej informacjğ 
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1. Pieczğě firmowa skęadajĝcego deklaracjğ  X_ġĞaxlgi Lp 0 

bm safu_ġw Lp VVVTG-001-.7 

P_bw Kg_qr_ ĝ_pw 

z dnia 26 listopada 2009r . 

 

D N - 1  BCIJ?P?AH? L? NMB?RCI MB LGCPSAFMKMěAG 
 2.   

na ČČČČČČČČČČČČČČ..rok 

 
Podstawa 

prawna:  
Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opğatach lokalnych (Dz.U. z 2006, Nr 121, poz 844, ze zmianami) 

Qiġ_b_hĞaw8 

Formularz przeznaczony dla osäb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz späęek niemajĝcych osobowoģci 

prawn ej bğdĝcych węaģcicielami nieruchomoģci lub obiektäw budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieru-

chomoģci lub obiektäw budowlanych, uħytkownikami wieczystymi gruntäw, posiadaczami nieruchomoģci lub ich 

czğģci albo obiektäw budowlanych lub ich czğģci, stanowiĝcych węasnoģě Skarbu Paġstwa lub jednostki samo-

rzĝdu terytorialnego oraz dla osäb fizycznych bğdĝcych wspäęwęaģcicielami lub wspäęposiadaczami z osobami 

prawnymi, bĝdĥ z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajĝcymi osobowoģci prawnej lub ze späękami 

nieposiadajĝcymi osobowoģci prawnej, z wyjĝtkiem osäb fizycznych tworzĝcych wspälnotğ mieszkaniowĝ 

Rcpkgl qiġ_ba-

nia:  

Bm /3 qrwaxlg_ i_ĥbcem pmis nmb_rimucem js` u rcpkglgc /2 blg mb x_gqrlgclg_ mimjgaxlmģag k_hĞawaf unġwu 

l_ nmuqr_lgc &uwe_ģlgĠagc' m`mugĞxis nmb_rimucem* js` uwqmimģğ mnmb_rimu_lg_, 

Kgchqac qiġ_ba-

nia:  
Organ podatkowy węaģciwy ze wzglğdu na miejsce poęoħenia przedmiotäw opodatkowania 

?, KGCHQAC QIę?B?LG? BCIJ?P?AHG 

 3. @spkgqrpx Kg_qr_ ĝ_pw 

@, NMBKGMR XM@MUGĖX?LW BM XęMĝCLG? BCIJ?P?AHI 

 4.  Rodzaj podatnika (zaznaczyě węaģciwy kwadrat): 

 Ã 1. węaģciciel, uħytkownik lub posiadacz Ã 2. wspäęwęaģciciel, wspäęuħytkownik lub wspäęposiadacz 

C. DANE PODATNIKA             * - dotyczy podatnika niebğdĝcego osobĝ fizycznĝ                   ** - dotyczy podatnika bğdĝcego 

osobĝ fizycznĝ 
C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 5. Rodzaj podatnika (zaznaczyě węaģciwy kwadrat) 

 
Ã 1. osoba fizyc z-

na 

Ã 2. osoba 

prawna  

Ã 3. jednostka organ i-

zacyjna  

Ã 4. späęka nie posiadajĝca osobowoģci 

prawnej  

 
6. Nazwa peęna */ Nazwisko,  imiğ, data urodzenia ** 

 
7. Nazwa skräcona * / Imiğ ojca, imiğ matki ** 

 
8. NIP 

 

9. PESEL **  

 

10. REGON 11. Nr KRS 12.PKD 

C.2. ADRES SIEDZIBY */ ADRES ZAMELDOWANIA  

 13. Kraj  

 

14. Wojewädztwo 15. Powiat  

 16. Gmina  

 

17. Ulica  18. Numer domu / Numer lok alu 

 19. Miejscowoģě 

 

20. Kod pocztowy  21. Poczta 

C.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypeęniě jeħeli jest inny niħ adres siedziby) 

 22. Kraj  

 

23. Wojewädztwo 24. Powiat  

 25. Gmina  

 

26. Ulica  27. Numer domu / Numer lokalu  

 28. Miejscowoģě 

 

29. Kod pocztowy  30. Poczta 

  



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 137  ā 8231 ā                                                 Poz. 1933 

 

D. MIMJGAXLMěAG NMUMBSHĖAC IMLGCAXLMěė XęMĝCLG? BCIJ?P?AHG 1  (zaznaczyě węaģciwy 
kwadrat)  
       Podatnik ma obowiĝzek zęoħenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty ā art. 81 ustawy Ordynacja 

podatkowa.  
 31. Okolicznoģci: 

 Ã 1. deklaracja skęadana w terminie do 15-go stycznia roku podatkowego  

 Ã 2. wygaģniğcie obowiĝzku podatkowego  

 Ã 3. powstanie obowiĝzku podatkowego w trakcie roku podatkowego 

 Ã 4. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby  

 Ã 5. korekta deklaracj i rocznej - obowiĝzuje za okresČČČČČČČČČČČČČČČ.. 

E. DANE DOTYCZAAC NPXCBKGMRÅU MNMB?RIMU?LG? LGCNMBJCE?HACYCH ZWOLNIENIU 

 
Podstawa op o-

datkowania  
Stawka podatku  Kwota podatku  

C,/ NMUGCPXAFLG? EPSLRÅU (Uwaga! Wykazujemy z dokęadnoģciĝ do 1m kw.) 

 

1. zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-

spodarczej, bez wzglğdu na sposäb zakwalifiko-

wania w ewidencji gruntäw i budynkäw 

32. 

 

m2 

33. 

 

                    ,   

34. 

 

                    ,   

  

2. pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne 

retencyjne lub elektrow ni wodnych (naleħy po-

daě z dokęadnoģciĝ do czterech miejsc po prze-

cinku)  

35. 

 

ha 

36. 

 

                    ,   

37. 

 

                    ,   

 3. pozostaęe grunty, w tym zajğte na prowadze-

nie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 

publicznego przez organi zacje poħytku publicz-

nego - ogäęem 

38. 

 

m2 

39. 

 

                    ,   

40.  

 

                    ,   

C,0 NMUGCPXAFLG? SĝWRIMU? @SBWLIÅU JS@ GAF AXĘěAG  
Do powierzchni uħytkowej budynku lub jego czğģci naleħy zaliczyě powierzchniğ mierzonĝ, po wewnğtrznej dęugoģci ģcian na 

wszystkich kondygnacjach, z wyjĝtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybäw dĥwigowych. Za kondygnacjğ uwaħa siğ 

räwnieħ garaħe podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uħytkowe. 

 
 

1. mieszkalnych ā ogäęem 
41. 
 

m2
 

42. 
 

                    ,   

43. 
 

                    ,   

 
w tym kond y-

gnacji o w y-

sokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 

50% powierzchni)  

44. 
 

m2 

45. 
 

                    ,   

46. 
 

                    ,   

 
- powyħej 2,20 m 

47. 
 

m2 

48. 
 

                    ,   

49. 
 

                    ,   

 2. zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-

spodarczej oraz od budynkäw mieszkalnych lub 

ich czğģci zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci 

gospodarczej ogäęem 

50. 
 

m2 

51. 
 

                    ,   

52. 
 

                    ,   

 
w tym kond y-

gnacji o w y-

sokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 

50% powierzchni)  

53. 
 

m2 

54. 
 

                    ,   

55. 
 

                    ,   

 
- powyħej 2,20 m 

56. 
 

m2 

57. 
 

                    ,   

58. 
 

                    ,   

 3. zajğte na prowadzenie dziaęalnoģci gospoda r-

czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materi a-

ęem siewnym ogäęem 

59. 
 

m2 

60. 
 

                    ,   

61. 
 

                    ,   

 
w tym kond y-

gnacji o w y-

sokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 

50% powierzchni)  

62. 
 

m2 

63. 
 

                    ,   

64. 
 

                    ,   

 
- powyħej 2,20 m 

65. 
 

m2 

66. 
 

                    ,   

67. 
 

                    ,   

 4. zajğte na prowadzenie dziaęalnoģci gospodar-

czej w zakresie ģwiadczenia usęug zdrowotnych 

ogäęem 

    usęug zdrowotnych ogäęem 

68. 
 

m2 

69. 
 

                    ,   

70. 
 

                    ,   

 w tym kond y-

gnacji o w y-

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 

50% powierzchni)  

71. 
 

m2 

72. 
 

                    ,   

73. 
 

                    ,   

                                                      
 1.  w  przypadku zaznaczenia poz. 1 podatnik wypeęnia zaęĝcznik ZN-1/A dla wszystkich posiadanych nieruchomoģci 

   2. w przypadku zaznaczenia poz. 2,3 i 5 podatnik wypeęnia zaęĝcznik ZN-1/A tylko w zakresie nieruchomoģci, co do ktärych obowiĝzek 

podatkowy powstaę, wygasę lub zęoħona wczeģniej deklaracja zostaęa wypeęniona nieprawidęowo 
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 sokoģci 
- powyħej 2,20 m 

74. 
 

m2
 

75. 
 

                    ,   

76. 
 

                    ,   

 5. w tym zajňte na prowadzenie odpğatnej statutowej 

dziağalnoŜci poŨytku publicznego przez organiza-

cje poŨytku publicznego - og·ğem 

77. 
 

m2 

78. 
 

                    ,   

79. 
 

                    ,   

 
w tym kond y-

gnacji o w y-

sokoģci 

- od 1,40 do 2,20 m (zaliczyě 

50% powierzchni)  

80. 
 

m2 

81. 
 

                    ,   

82. 
 

                    ,   

 
- powyħej 2,20 m 

83. 
 

m2 

84. 
 

                    ,   

85. 
 

                    ,   

E.3. BUDOWLE 

 

Budowle ,  wartoģě okreģlona na podstawie art. 4 

ust. 1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy o podatkach i opę. 

lokalnych  

(podstawğ opodatkowania zaokrĝgliě do peęnych 

zęotych) 

86. 
 

                    ,   

87.  

2 % 88. 
 

                    ,   

A, ęĖAXL? IUMR? NMB?RIS 
Zgodnie z art. 63 ¥ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ā Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 8, poz. 

60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatkäw (...) zaokrĝgla siğ do peęnych zęotych w ten sposäb, ħe koġcäwki 

kwot wynoszĝce mniej niħ 50 groszy pomija siğ, a koġcäwki kwot wynoszĝce 50 i wiğcej groszy podwyħsza siğ do peę-

nych zęotych. 

 Iumr_ nmb_ris &x_mipĞejgğ bm ncġlwaf xġmrwaf' 

89. 

 

xġ 

 Kwota I raty  
90. 

xġ 
Kwota VII raty  

96. 

xġ 

 Kwota II raty  
91. 

xġ 
Kwota VIII raty  

97. 

xġ 

 Kwota III raty  
92. 

xġ 
Kwota IX raty  

98. 

xġ 

 Kwota IV raty  
93. 

xġ 
Kwota X raty  

99. 

xġ 

 Kwota V raty  
94. 

xġ 
Kwota XI raty  

100. 

xġ 

 Kwota VI raty  
95. 

xġ 
Kwota XII raty  

101. 

xġ 

 ęĞaxl_ iumr_ nmb_ris nm impciagc &qsk_ kgcqgĠaxlwaf p_t)  
102. 

xġ 

M`jgaxmlw u bcij_p_ahg nmb_rci mb lgcpsafmkmģag- ue x_bcij_pmu_lwaf nmuwĥch p_r kgcqgĠaxlwaf l_jcĥw 

unġ_agğ `cx ucxu_lg_ u rcpkglgc bm blg_ /3-em i_ĥbcem kgcqgĞa_- l_ p_afslci SpxĠbs Kgchqigcem u ĝa-

rach- Bank Zachodni WBK S.A. 91 1090 2561 0000  0006 4200 0089 

D,  GLDMPK?AH? M X?ęĖAXLGI?AF (do niniejszej informacji doęĝczono) 

 

103, Jgax`_ x_ġĞaxlgiâu XL-1/A             ____ 

104, X_ġĝcznik ZN -/-@ qiġ_b_lw (zaznaczyě węaģciwy 
kwadrat)  

 Ã tak Ã nie 

G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĜCEJ PODATNIKA 
        Mģug_bax_k* ĥc nmb_lc npxcxc klgc b_lc qĞ xemblc x np_ubĞ, 

 
105. Imiğ 

 

106. Nazwisko  

 
107. Data wypeęnienia  

 

 

108. Telefon kontaktowy  

 

109. Podpis (pieczğě) skęadajĝcego / osoby reprezentujĝcej 

skęadajĝcego 
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H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

  

 
Data        

              _  _-_  _-_  _  _  _ 

 

 

 

 

Podpis i pieczğě osoby sprawdzajĝcej informacjğ 

 

Pouczenie  
W przypadku niewpğacenia w okreŜlonych ustawowo terminach kwoty naleŨnego podatku lub wpğacenia jej 

w niepeğnej wysokoŜci, niniejsza deklaracja stanowi podstawň do wystawienia tytuğu wykonawczego, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postňpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002r.  

Nr 110, poz. 968 ze zmianami). 
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1. Nr ewidencyjny  

                                 R-  
X_ġĞaxlgi Lp 1 

bm safu_ġw Lp VVVTG-001-.7 

P_bw Kg_qr_ ĝ_pw 

z dnia 26 listopada 2009r  

 

I R -

1       
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO  

 2.   

na éééééééééééééé..rok  

 
Podstawa 

prawna:  
Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006, Nr 136, poz 969, ze zmianami) 

Qiġ_b_hĞaw8 

Formularz przeznaczony dla osäb fizycznych bğdĝcych węaģcicielami gruntäw, posiadaczami samoistnymi gruntäw, 

uħytkownikami wieczystymi gruntäw, posiadaczami gruntäw na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisäw 

o ubezpieczeniu spoęecznym rolinikäw oraz posiadaczami gruntäw stanowiĝcych węasnoģě Skarbu Paġstwa lub jed-

nostki samorzĝdu terytorialnego. 

Rcpkgl qiġa-

dania:  

U rcpkglgc /2 blg mb x_gqrlgclg_ mimjgaxlmģag k_hĞawaf unġwu l_ nmuqr_lgc &uwe_ģlgcagc' m`mugĞxis nmb_rimue-

em* js` uwqmimģğ mnmb_rimu_lg_, 

Kgchqac qiġa-

dania:  
Organ podatkowy węaģciwy ze wzglğdu na miejsce poęoħenia przedmiotäw opodatkowania 

?, KGCHQAC QIę?B?LG? GLDMPK?AHG 

 3. @spkgqrpx Kg_qr_ ĝ_ry 

B. OKOLICZNOĢCI POWODUJĜCE OBOWIĜXCI XęMĦENIA INFORMACJI (zaznaczyě węaģciwy kwa-

drat):  
       Podatnik ma obowiĝzek zęoħenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty ā art. 81 ustawy Ordynacja 

podatkowa.  

 Ã 1. informacja skğadana po raz pierwszy Ã 2. korekta uprzednio zğoŨonej informacji 

A, B?LC NMB?RLGI?- NMB?RLGIÅU 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
4. Nazwisko  

 

5. Imiğ 

 
6. Data urodzenia  7. Imiğ ojca, imiğ matki, 

 
8. NIP 

 

9. PESEL 

 

10. REGON 11.PKD 

C.2. ADRES ZAMELDOWANIA  

 
12. Kraj  

 

13. Wojewädztwo 14. Powiat  

 
15. Gmina  

 

16. Ulica  17. Numer domu / Numer lokalu  

 
18. Miejscowoģě 

 

19. Kod pocztowy  20. Poczta 

C.3 ADRES DO KORESPONDENCJI  (wykazuje siğ jeħeli jest inny niħ adres zameldowania) 

 
21. Kraj  

 

22. Wojewädztwo 23. Powiat  

 
24. Gmina  

 

25. Ulica  26. Numer domu / Numer lokalu  

 
27. Miejscowoģě 

 

28. Kod pocztowy  29. Poczta 

C.4. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
30. Nazwisko  

 

31. Imiğ 

 
32. Data urodzenia  33. Imiğ ojca, imiğ matki, 

 
34. NIP 

 

35. PESEL 

 

36. REGON 37.PKD 

C.5. ADRES ZAMELDOWANIA  

 
38. Kraj  

 

39. Wojewädztwo 40. Powiat  

 
41. Gmina  

 

42. Ulica  43. Numer domu / Numer lokalu  
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44. Miejscowoģě 

 

45. Kod pocztowy  46. Poczta 

C.6 ADRES DO KORESPONDENCJI  (wykazuje siğ jeħeli jest inny niħ adres zameldowania) 

 
47. Kraj  

 

48. Wojewädztwo  49. Powiat  

 
50. Gmina  

 

51. Ulica  52. Numer domu / Numer lokalu  

 
53. Miejscowoģě 

 

54. Kod pocztowy  55. Poczta 

 

D. DANE O  NIERUCHOMOSCIACH  ROLNYCH  PODLEGAJACYCH  OPODATKOWANIU  

 D.1. DATA NABYCIA ā ZBYCIA               _  _-_  _-_  _  _  _ 

B, 0, NMęMĝCNIE NIERUCHOMOSCI 

 56.    68-0.. ĝ?PW  

 57.    ULICA _________________________________________ 

B, 1, RWRSę NP?ULW &x_xl_axwğ uġ_ģaguw iu_bp_r'8 

 58. Pmbx_h uġ_qlmģci 59. Rodzaj posiadania samoistnego  

 Ã 1. węasnoģě Ã 2. wspäęwęasnoģě Ã 1. posiadanie  Ã 2. wspäęposiadanie 

 60. Rodzaj uĥytkowania  61. Rodzaj posiadania zale ĥnego &bxgcpĥ_ua_* 
najemca)  

 Ã 1. uħytk. wieczyste Ã 2. wspäęuħytko-

wanie  
Ã 1. posiadanie  Ã 2. wspäęposiada-

nie 
B, 2, GBCLRWDGI?RMPW ECMBCXWHLC BXG?ęCI (wykazuje siğ, jeħeli zostaęy nadane) 

 62. Bxg_ġka 63. Identyfikatory  64. Powierzchnia  

 65. Bxg_ġi_ 66. Identyfikatory  67. Powierzchnia  

 68. Bxg_ġi_ 69. Identyfikatory  70. Powierzchnia  

D. 5. KSIEGA WIECZYSTA 

 

71. Numer ksi ğeg ugcaxwqrch &x`gmps bmiskclrâu' 72. Nazwa sĝdu  

E. DANE DOTYCZAAC SĝWRIÅU POLNYCH 

 
Ij_qw sĥwriâu uwlgi_hĞac x cugbclahg epsn-

râu g `sbwliâu 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych  
(Uwaga! Wykazujemy z dokęadnoģciĝ do 1m kw.) 

 
73.  
 

Dz. Nr  

74.  
 

Dz. Nr   

75.  
 

Dz. Nr   

 

E.1. Grunty orne  

I 
76. 

 
77. 

 
78. 

 

 II 
79. 

 

80. 

 

81. 

 

 IIIa 
82. 

 

83. 

 

84. 

 

 IIIb 
85. 

 

86. 

 

87. 

 

 IVa 
88. 

 
89. 

 
90. 

 

 IVb 
91. 

 

92. 

 

93. 

 

 V 
94. 

 

95. 

 

96. 

 
 

 

 

VI 
97. 

 

98. 

 

99. 
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C,0, ęĞig g n_qrugqi_ 

I 
100. 

 

101. 

 

102. 

 

 II 
103. 

 

104. 

 

105. 

 

 III 
106. 

 

107. 

 

108. 

 VI 
109. 

 

110. 

 

111. 

 

 V 
112. 

 

113. 

 

114. 

 VI 
115. 

 

116. 

 

117. 

 

E.3. Grunty rolne zabud o-

wane -  

grunty orne  

I 
118. 

 

119. 

 

120. 

 

 II 
121. 

 

122. 

 

123. 

 

 IIIa 
124. 

 

125. 

 

126. 

 

 IIIb 
127. 

 

128. 

 

129. 

 IVa 
130. 

 

131. 

 

132. 

 

 IVb 
133. 

 

134. 

 

135. 

 

 V 
136. 

 

137. 

 

138. 

 

 VI 
139. 

 

140. 

 

141. 

 

E.4. Grunty rolne zabud o-

wane -  

ġĞig g n_qrugqi_ 

I 
142. 

 

143. 

 

144. 

 

 II 
145. 

 

146. 

 

147. 

 III 
148. 

 

149. 

 

150. 

 

 VI 
151. 

 

152. 

 

153. 

 

 V 
154. 

 

155. 

 

156. 

 

 VI 
157. 

 

158. 

 

159. 

 

 

E.5. Sady  

I 
160. 

 

161. 

 

162. 

 

 II 
163. 

 

164. 

 

165. 

 III. IIIa 
166. 

 

167. 

 

168. 

 IIIb 
169. 

 

170. 

 

171. 

 

 IV, IVa 
172. 

 

173. 

 

174. 

 

 IVb 
175. 

 

176. 

 

177. 

 V 
178. 

 

179. 

 

180. 

 

 VI 
181. 

 

182. 

 

183. 

 

E.6. Grunty pod stawami 

niezarybionymi - 

grunty orne  

I 
184. 

 

185. 

 

186. 

 

 II 
187. 

 

188. 

 

189. 

 IIIa 
190. 

 

191. 

 

192. 

 

 IIIb 
193. 

 

194. 

 

195. 

 

 IVa 
196. 

 

197. 

 

198. 

 

 IVb 
199. 

 

200. 

 

201. 

 

 V 
202. 

 

203. 

 

204. 

 
 

 

 

 

VI 
205. 

 

206. 

 

207. 

  




